Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SO RIS VI - }\/| FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A)
Italiana Q J |

PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

Torneo FE - XXVI FE PORTO SAN GIORGIO 1309003A
Luogo PORTO SAN GIORGIO [Fermo - Marche]
Periodo 21-08-2013 - 29-08-2013
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" 40 ms + 30' + 30" bonus
Arbitri  COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - LOMBARDO C. - BARTOLINI L. - MIRCOLI G.
Partecipanti 72
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 1 GM Mchedl i shvili M khe 7.0 GEO 49.5/54.0142.5 41. 012633 2402 2623 9621430153200 0 1979
2 3 1M Dvi rnyy Danyyi | 7.0 1 TA 48.051.0141. 0'38. 2! 2549 2405 2626 9540422053200 0 1990
3 5 GM Romani shin Aeg M 7.0 UKR 47.5'50. 51 40. 5 37. 012494 23252546 96214310531100 1952
4 11 IM Val secchi Alessio 6.51TA 46.5 50.039.5 33. 52412 2306 247395315221431000 1992
5 2 GM Pet kov VI adi m r 6.0 BUL 46.5 51.0139.5 32. 012552 2386 251294415230421100 1971
6 9 GM Naunki n | gor 6.0 RUS 46.5'50. 0139. 5/ 31. 01 2445 2355248194414220522100 1965
7 23 M Moroni  Luca Jr 6.0 1 TA 45.549.0138.5 30.2:2211 2364 249094414211523000 2000
8 6 GM Drasko M I an 6.0 MNE 45.5149. 0138. 5 30. 012462 2294 242094415230421100 1962
9 13 FM Eggl eston David J 6.0 ENG 45.0148.5138. 0 29. 512363 23782504 9441522142200 0 1987
10 29 ™M Paltrinieri Nichola6.01TA 44.548.5137.5 29.512177 2327 2453 9522522143010 0 1995
11 4 GM Baburin Al exander 6.01RL 43.046.0137.0 29.7 2520 2249 237593605230413000 1967
12 8 M Stella Andrea 5.5 1 TA 46.050.5139. 0 29. 2: 2447 2288 236993515320403100 1993
13 14 IM Al eksi ¢ Nenad 5.5 SRB 44.0148.0137. 0 27. 012357 2257 233893515320403100 1958
14 10 IM Bruno Fabi o 5.5 1 TA 43.0145.5 37.0 25. 012421 22202301 94325311412100 1960
15 62 Arnstrong MalcolmJ5.5ENG 41.5 46. 5/ 36. 0 28. 22014 2278 235993515230412100 1963
16 18 FM Benti vegna Francesc 5.51TA 41.5144.51 35. 51 25. 72293 2181 226293515221413000 1982
17 21 M Sgnaol i n Davi de 5.51TA 38.541.5 32.5 23. 22238 2220 230194324220521200 1979
18 24 M Chiaretti Roberto 5.51TA 38.541.5 32.5 23.512212 2139 222094325320411200 1971
19 15 FM Schoor| Rob 5.0 NED 42.545.5135.5122. 22348 2140 218493425122422000 1983
20 25 M Pescatore Lorenzo 5.01TA 42.0144.536.0 21.512210 2287 233194234211521200 1997
21 43 FM Barl occo Carlo 5.0 1 TA 40.043.534.0 22.7:2093 2230 227494234310511300 1943
22 44 CM Marsili Riccardo 5.0 1 TA 39.542.0134.0 21. 2:2090 2236 228093424220512200 1995
23 30 M Borgi ani Flavio 5.0 1 TA 30.030.0123.019. 22158 2095 225474214400302102 1960
24 17 CF Ramirez Garcia Jorg5.0 MEX 37.540.5 31.519. 7. 2303 2230 227393424220512200 1983
25 12 FM Bonaf ede Al essandro5.01TA 37.540.531. 5 21. 012380 2174 221894235311411200 1990
26 20 IM Vezzosi Paol o 5.0 1 TA 37.540.5 32.0 20.7:2281 2150 219493424031531100 1960
27 32 C™ Pi enabarca Nicola 5.01TA 37.540.0131.519.012129 2150 219494235410401300 1962
28 26 M Cal avalle Gulio 5.0 1 TA 37.0140.0130.5 20. 012205 2170 221493425131421100 1976
29 38 M Al bertini Luca 5.0 1 TA 36.539.530.5 18.512116 2162 2206 9423412153020 0 1992
30 7 1M Martinez Rolly 5.0 PH 36.5139.0130.5 19. 2:2451 2096 214094234301512200 1970
31 33 ™ Cantoro Daniele 5.0 1 TA 33.536.528.018. 52124 2090 213493424112523000 1994
32 22 M Paci Dani el e 4.5 1 TA 40.0140. 0r33. 01 20. 012232 21932237 84134400401301 1969
33 16 FM Draskovi ¢ Luka 4.5 MNE 42.0145.035. 0 19. 012304 22522253 93335212412100 199
34 40 M Zanengo Ful vio 4.51TA 40.043.534. 0 20. 012107 22252226 93335122421100 1998
35 42 CM Corsino G anluca 4.51TA 38.542.532.519.7 2094 2169 217093334112522100 1989
36 37 CM Cal andri Fausto 4.51TA 36.5'39.0029.5 17. 012117 2146 214793334112522100 1961
37 57 o™ Sbracci a G ovanni 4.51 TA 33.5'36.028.0 16. 012034 21002101 9333411252210 0 1959
38 63 CM Fasi el | o Andrea 4.51 TA 32.0134.526.0 15. 7:2009 2098 209993335212412100 1988
39 31 o™ Boscol o Marco 4.51TA 30.0133.0125.517.012146 2034 203591714130504100 1987
40 60 Cayl a Jonat han 4.0 FRA 39.5143.0133. 5 16. 7:.2023 2177 213593244112521200 1993
41 53 M Carnicelli Valerio 4.01TA 38.542.5 33.0 18. 2:2053 2157 211592435122412100 2000
42 28 FM Val enti G useppe 4.01 TA 36.036.029.0 14. 22185 2149 215083 234211411201 1950
43 35 M Boraso Al essio 4.01 TA 37.0140.0131.5 15.2:2119 2122 208093244121520300 1996
44 59 M Dobbol etta Al ex 4.0 1 TA 37.0140.031. 015. 2:2024 2110 206893245212411200 1998
45 50 M Mgliorini Matteo 4.01TA 36.0139.0 30.5 14. 512046 2114 207193245221410300 199
46 48 CM Beccaris Gabriele 4.01TA 34.037.0128.0 13.512049 2060 201794054202520300 1972
47 45 M Parrella Al fredo 4.01 TA 32.5'35.0126.513.7 2072 2053 201191625041412100 1961
48 66 1N Bar done Lorenzo 4.01 TA 32.0135.026.0 13. 51962 2070 202893244211511300 1997
49 58 M De Carlo Fabio 4.01 TA 32.0134.527.0 13. 22031 2090 204893244211511300 1979
50 65 CM Tom ni Marco 4.01 TA 31.0132.525.0 11. 012007 2053 201193244112521200 1967
51 68 1N Di fronzo Andrea 4.01 TA 30.5'33.525.514.011948 2091 204991624040512200 1998
52 34 M Teutsch Al exander 3.51TA 39.0142.0132.5 13.012123 2159 208093155302401300 1996
53 39 o™ Mbsca Leoni | do 3.51 TA 38.038.0131.09.50 2115 2191 205182154013420210 1956
54 55 Schwei zer Manfred 3.5 GER 37.0140.0131.0 14. 7:2040 2168 208992344022521200 1959
55 36 M Lantini Marco 3.51TA 36.5 38.0130.510. 52119 2053 197393155302401300 1956
56 49 CM Maksi movic Modrag 3.51TA 32.534.0126.5 10. 012049 2034 195593155302401300 1953
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57 67 1IN Coronel Joshua 3.51TA 31.531.526.57.75 1958 2081 194181344121401310 1997
58 71 CM Rebeggi ani Andrea 3.51TA 27.529.0123.08.25 1910 20301951 92345212402200 1964
50 41 M Facchetti G anni 3.0 TA 39.041.532.012. 012095 2144 202091445104404000 1946
60 51 CM Quidi Maurizio 3.0I TA 37.038.531.511.2:2041 21302006 92255104412100 1978
61 56 CM Grasso N no 3.0 TA 33.536.0127.59.75 2038 2107 198391444013513100 1972
62 52 CM Neri Enzo 3.0 TA 30.0132.525.09.75 2041 2066 1942 91444022512200 1962
63 69 CM Ragonese Lucio Rosa3.01TA 28.5'30.0123.57.25 1931 1996 1872 9144503241120 0 1955
64 70 CM Marozzi G ovanni 3.0 TA 27.0 30.0123.010. 011924 2042 1918 91444121502 300 1967
65 27 M Piva Gorgio 2.51TA 33.033.0127.011. 7:2190 2187 2086 7214310241120 2 1958
66 47 CM Facci a Sergio 2.51TA 29.0129.0122.57.50 2054 2152 2051 7214420230120 2 1959
67 64 CM lori Massimiliano 2.51TA 33.535.0127.59.75 2007 2079 191491354031510400 1972
68 61 CM Caputi Nicol a 2.51TA 31.033.526.07.50 2016 2087 19229 0545032402200 1959
69 46 CM Suppa Ercol e 2.51TA 30.532.0125.0'7.25 2067 20311866 91354121501400 1958
70 72 CM G obbi Costantino 2.01TA 25.525.521.52.50 1865 2016 16958 1074103400410 1954
71 19 M Amat o Andr ea 1.0ITA 9.50 9.50 3.50 3.50 2291 22962296 2101100111000 7 1986
72 54 CM Ruggeri Pietro 1.01 TA 22.022.0116.5 4. 00 2040 2102 186350232011301204 1962
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Al bertini Luca ITA LAZ RM 2116 2162 2206
Al eksi c Nenad SRB 2357 2257 2338
Amat o Andrea ITA SIC PA 2291 2296 2296
Arnstrong Mal col mJ ENG 2014 2278 2359
Baburin Al exander I RL 2520 2249 2375
Bar done Lorenzo ITA PIE BI 1962 2070 2028
Barl occo Carlo ITA LOM M 2093 2230 2274
Beccaris Gabriele |ITA PIE AT 2049 2060 2017
Bentivegna Francesc ITA SIC AG 2293 2181 2262
Bonaf ede Al essandrol TA VEN TV 2380 2174 2218
Boraso Al essio I TA VEN VI 2119 2122 2080
Bor gi ani Fl avi o ITA MAR MC 2158 2095 2254
Boscol o Marco ITA VEN VE 2146 2034 2035
Bruno Fabi o ITA MAR FM 2421 2220 2301
Cal andri Fausto ITA UMB PG 2117 2146 2147
Cal avalle Gulio ITA EM BO 2205 2170 2214
Cantoro Daniel e ITA LIG GE 2124 2090 2134
Caputi Nicola ITA PUG BA 2016 2087 1922
Carnicelli Valerio ITA LAZ RM 2053 2157 2115
Cayl a Jonat han FRA 2023 2177 2135
Chiaretti Roberto |ITA LAZ RM 2212 2139 2220
Cor onel Joshua ITA ABR CH 1958 2081 1941
Corsino G anl uca ITA SIC PA 2094 2169 2170
De Carlo Fabio ITA LAZ LT 2031 2090 2048
Di fronzo Andrea ITA PUG BA 1948 2091 2049
Dobbol etta Al ex ITA EM BO 2024 2110 2068
Drasko M1 an M\E 2462 2294 2420
Dr askovi ¢ Luka M\E 2304 2252 2253
Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2549 2405 2626
Eggl eston David J ENG 2363 2378 2504
Facchetti G anni ITA LOM M 2095 2144 2020
Faccia Sergio ITA VEN VR 2054 2152 2051
Fasi el | o Andrea ITA PUG LE 2009 2098 2099
G obbi Costantino |ITA MAR AP 1865 2016 1695
Grasso N no I TA CAM AV 2038 2107 1983
Gui di Maurizio ITA LOM M 2041 2130 2006
lori Massimliano |ITA MAR MC 2007 2079 1914
Lantini Marco ITA LAZ RM 2119 2053 1973
Maksi movic Modrag |ITA ABR TE 2049 2034 1955
Marozzi G ovanni I TA MAR AP 1924 2042 1918
Marsili Riccardo ITA UM PG 2090 2236 2280
Martinez Rolly PHI 2451 2096 2140
Mchedl i shvili M khe GEO 2633 2402 2623
Mgliorini Matteo |ITA PIE BI 2046 2114 2071
Moroni  Luca Jr ITA LOM MB 2211 2364 2490
Mosca Leoni | do ITA VEN VE 2115 2191 2051
Naunki n | gor RUS 2445 2355 2481
Neri Enzo ITA SAR CA 2041 2066 1942
Paci Daniel e ITA MAR FM 2232 2193 2237
Paltrinieri Nicholal TA ALT BZ 2177 2327 2453
Parrella Al fredo I TA CAM BN 2072 2053 2011
Pescatore Lorenzo |ITA ABR PE 2210 2287 2331
Pet kov VI adi mir BUL 2552 2386 2512
Pi enabarca Nicola |ITA LAZ RM 2129 2150 2194
Piva Gorgio ITA VEN PD 2190 2187 2086
Ragonese Lucio Rosal TA LAZ RM 1931 1996 1872

Nasc

1992
1958
1986
1963
1967
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1943
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1959
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1995
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1965
1962
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1971
1962
1958
1955
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FI DE
847038
900990
813222
409049
2500914
862452
802450
813036
809055
813826
848077
809233
818658
801038
805181
806382
828300
805122
856185
681326
805149
887056
816930
826731
874566
865397
900397
944335
817570
412120
804150
807982
831182
821527
810630
815705
845434
801054
864536
821616
832960
5201446
13600966
873896
865834
808873
4101715
814660
818801
828262
803944
839302
2901188
806641
803588
806935
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132965
100882
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109630
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111110
105829
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147770
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128964
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
17 CF Ramirez Garcia Jorg MEX 2303 2230 2273 1983 M 5108101
71 CM Rebeggi ani Andrea |ITA ABR CH 1910 2030 1951 1964 M 810916 106942
5 GM Romani shin Adeg M UKR 2494 2325 2546 1952 M 14100088
54 CM Ruggeri Pietro ITA VEN VE 2040 2102 1863 1962 M 803154 100098
57 CM Sbracci a G ovanni ITA ABR TE 2034 2100 2101 1959 M 808008 104691
15 FM Schoor| Rob NED 2348 2140 2184 1983 M 1009508
55 Schwei zer Manfred CER 2040 2168 2089 1959 M 4613317
21 M Sgnaol i n Davi de ITA LOM VA 2238 2220 2301 1979 M 806137 100878
8 M Stella Andrea I TA LOM CR 2447 2288 2369 1993 M 827061 115231
46 CM Suppa Ercol e ITA ABR TE 2067 2031 1866 1958 M 806846 104690
34 CM Teut sch Al exander ITA ALT BZ 2123 2159 2080 1996 M 840424 130904
65 CM Tom ni Marco ITA LAZ RM 2007 2053 2011 1967 M 816663 110367
28 FM Val enti G useppe ITA LOM M 2185 2149 2150 1950 M 801119 103037
11 IM Val secchi Alessio |ITA LOM BG 2412 2306 2473 1992 M 818860 101704
20 IM Vezzosi Paol o ITA  EM PR 2281 2150 2194 1960 M 800341 105144
40 CM Zanengo Ful vio ITA VEN VE 2107 2225 2226 1998 M 852678 118948
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Variazioni Elo FIDE

S
38
14
19
62

66
43
48
18
12
35
30
31
10
37
26
33
61
53
60
24
67
42
58
68
59

16

13
41
47
63
72
56
51
64
36
49
70
44

50
23
39

52
22
29
45
25

32
27
69

Cat

I M

2892222222229

9902529099290 -092925990929292-2288222%2*%

G ocatore

Al bertini Luca
Al eksi c Nenad
Amat o Andrea

Arnstrong Mal col mJ

Baburin Al exander
Bar done Lorenzo
Barl occo Carlo
Beccaris Gabriele

Benti vegna Francesc
Bonaf ede Al essandro

Boraso Al essio
Bor gi ani Fl avi o
Boscol o Marco
Bruno Fabi o

Cal andri Fausto
Cal avalle Gulio
Cant oro Dani el e
Caputi Nicola
Carnicelli Valerio
Cayl a Jonat han
Chiaretti Roberto
Cor onel Joshua
Corsino G anl uca
De Carlo Fabio

Di fronzo Andrea
Dobbol etta Al ex
Drasko M1 an

Dr askovi ¢ Luka
Dvi rnyy Danyyi |
Eggl eston David J
Facchetti G anni
Faccia Sergio

Fasi el | o Andrea
G obbi Costantino
Grasso N no

Gui di Maurizio
lori Massimliano
Lantini Marco
Maksi novi ¢ M odr ag
Marozzi G ovanni
Marsili Riccardo
Martinez Rolly

Mchedl i shvili M khe

Mgliorini Mitteo
Moroni  Luca Jr
Mosca Leoni | do
Naunki n | gor

Neri Enzo

Paci Daniel e

Paltrinieri N chola

Parrella Al fredo
Pescat ore Lorenzo
Pet kov VI adi mir

Pi enabarca N col a
Piva Gorgio

I TA
I TA
I TA
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
I TA
I TA

Ragonese Luci o RosalTA

El o

FI DE
2116
2357
2291
2014
2520
1962
2093
2049
2293
2380
2119
2158
2146
2421
2117
2205
2124
2016
2053
2023
2212
1958
2094
2031
1948
2024
2462
2304
2549
2363
2095
2054
2009
1865
2038
2041
2007
2119
2049
1924
2090
2451
2633
2046
2211
2115
2445
2041
2232
2177
2072
2210
2552
2129
2190
1931 9
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Pun
Fat

5
5
1
5
6
4
5
4
5
5
4
5
4
5
4
5
5
2
4
4
5
2
4
4
4
4
6
4.
7
6
3
2
4
1
3
3
2
3
3
3
5
5
7
4
6
2
6
3
4
6
4
5
6
5
2
3

.00
.50
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00

Pun

Att

12
53
99
72
25
20
02
43
77
78
49
15
84
55)
45
93
92
81
26
75
38
77
72
78
77
45
26
11
98
26
07
78
42
43
92
51
61
28
75
06
86
92
84
79
81
38
39
36
53
85
83
67
27
.35
3.55
3.70
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0. 88
-0.03
0.01
3.78
-1.25
0.8

1.98
-0.43
-0.27
-1.78
-0. 49
0. 85
-1.34
-1.05
0. 05
0. 07
0. 08
-1.31
0.74
1.25
0.12
-0.27
0.78
0.22
1.23
0. 55
-0.26
-0.61
1.02

1.74
-1.07
-0.28
1.08

-1.43
-0.92
-0.51
-1.11
-1.78
-1.25
-0.06
2.14
-2.92
0.16

0.21

3.19

-0.88
0.61

-1.36
-0.03
3.15

-0.83
1.33

-0.27
0. 65

-1.05
-0.7

Med
Avv.
2162
2257
2296
2278
2249
2070
2230
2060
2181
2174
2122
2095
2034
2220
2146
2170
2090
2087
2157
2177
2139
2081
2169
2090
2091
2110
2294
2252
2405
2378
2144
2152
2098
2016
2107
2130
2079
2053
2034
2042
2236
2096
2402
2114
2364
2191
2355
2066
2193
2327
2053
2287
2386
2150
2187
1996

Per f

2206
2338
2296
2359
2375
2028
2274
2017
2262
2218
2080
2254
2035
2301
2147
2214
2134
1922
2115
2135
2220
1941
2170
2048
2049
2068
2420
2253
2626
2504
2020
2051
2099
1695
1983
2006
1914
1973
1955
1918
2280
2140
2623
2071
2490
2051
2481
1942
2237
2453
2011
2331
2512
2194
2086
1872

Anno

Nasc

1992
1958
1986
1963
1967
1997
1943
1972
1982
1990
1996
1960
1987
1960
1961
1976
1994
1959
2000
1993
1971
1997
1989
1979
1998
1998
1962
1995
1990
1987
1946
1959
1988
1954
1972
1978
1972
1956
1953
1967
1995
1970
1979
1995
2000
1956
1965
1962
1969
1995
1961
1997
1971
1962
1958
1955

S

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

1D

FI DE
847038
900990
813222
409049
2500914
862452
802450
813036
809055
813826
848077
809233
818658
801038
805181
806382
828300
805122
856185
681326
805149
887056
816930
826731
874566
865397
900397
944335
817570
412120
804150
807982
831182
821527
810630
815705
845434
801054
864536
821616
832960
5201446
13600966
873896
865834
808873
4101715
814660
818801
828262
803944
839302
2901188
806641
803588
806935

1D
FSl
112556

104173

132965
100882
105295
109630
106501
132441
109741
106649
111110
105829
105466
124585
109401
130594

110378
147770
108386
111262
143419
128964

118400

104602
101362
109518
101390
109814
100879
104576
105397
104693
101383
116923

136690
133780
103355

106738
117372
114280
101962
128403

108894
103357
108891
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIIVC RIS I - X\/| FE PORTO SAN GIORGIO
Italiana ' ' PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

(1309003A)

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
17 CF Ramirez Garcia Jorg MEX 2303 9 5.00 5.27 -0.27 2230 2273 1983 M 5108101
71 CM Rebeggi ani Andrea |ITA 1910 9 3.50 3.04 0.46 2030 1951 1964 M 810916 106942
5 GM Romani shin AQeg M UKR 2494 9 7.00 6.24 0.76 2325 2546 1952 M 14100088
54 CM Ruggeri Pietro ITA 20405 1.00 2.12 -1.12 2102 1863 1962 M 803154 100098
57 CM Sbracci a G ovanni ITA 20349 4.50 3.700.8 2100 2101 1959 M 808008 104691
15 FM Schoor| Rob NED 2348 9 5.00 6.75 -1.75 2140 2184 1983 M 1009508
55 Schwei zer Manfred CGER 2040 9 3.50 3.11 0.39 2168 2089 1959 M 4613317
21 M Sgnaol i n Davi de I TA 22389 5.50 4.73 0.77 2220 2301 1979 M 806137 100878
8 M Stella Andrea I TA 2447 9 5.50 6.25 -0.75 2288 2369 1993 M 827061 115231
46 CM Suppa Ercol e I TA 2067 9 2.50 5.02 -2.52 2031 1866 1958 M 806846 104690
34 CM Teut sch Al exander ITA 2123 9 3.50 4.17 -0.67 2159 2080 1996 M 840424 130904
65 CM Tom ni Marco I TA 2007 9 4.00 3.92 0.08 2053 2011 1967 M 816663 110367
28 FM Val enti G useppe I TA 2185 8 4.00 4.45 -0.45 2149 2150 1950 M 801119 103037
11 IM Val secchi Alessio |ITA 2412 9 6.50 5.62 0.88 2306 2473 1992 M 818860 101704
20 IM Vezzosi Paol o ITA 22819 5.006.00 -1 2150 2194 1960 M 800341 105144
40 CM Zanengo Ful vio I TA 2107 9 4.50 3.24 1.26 2225 2226 1998 M 852678 118948
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica EFTVEERREEEREEE (1309003A)
[taliana ' J' PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

FSI - FE - XXVI FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A) - PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013 - Pag. 9/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIIVC RIS I - X\/| FE PORTO SAN GIORGIO
Italiana ' ' PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

(1309003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 37 CM Calandri Fausto ITA 2117 | 1 GM Mhedlishvili M khei GEO 2633 0 - 1
2 2 GM  Petkov VM adimr BUL 2552 | 38 M Al bertini Luca ITA 2116 1 - O
3 39 CM Mdsca Leonil do ITA 2115 | 3 IM  Dvirnyy Danyyil ITA 2549 0 - 1
4 4 GM Baburin A exander IRL 2520 | 40 CM Zanengo Ful vio ITA 2107 Apn- A
5 41 M Facchetti G anni ITA 2095 | 5 GM  Romanishin Oeg M UKR 2494 0 - 1
6 6 GM Drasko Ml an M\E 2462 | 42 CM Corsino G anluca ITA 2094 1 - 0O
7 43 FM Barlocco Carlo ITA 2093 | 7 IM  Martinez Rolly PH 2451 1 - O
8 8 IM Stella Andrea ITA 2447 | 44 CM Marsili Riccardo ITA 2090 1 - 0O
9 45 M Parrella Alfredo ITA 2072 | 9 GM  Naunkin | gor RUS 2445 0 - 1
10 10 IM Bruno Fabio ITA 2421 | 46 CM Suppa Ercole ITA 2067 1 - O
11 47 CM Faccia Sergio ITA 2054 | 11 IM Valsecchi Aessio ITA 2412 0 - 1
12 12 FM Bonafede Al essandro ITA 2380 | 48 CM Beccaris Gabriele ITA 2049 1 - 0
13 49 CM Maksinovic M odrag ITA 2049 | 13 FM Eggleston David J ENG 2363 0 - 1
14 14 |IM Al eksic Nenad SRB 2357 | 50 CM Mgliorini Mtteo ITA 2046 1 - O
15 51 CM @idi Maurizio ITA 2041 | 15 FM Schoorl Rob NED 2348 0 - 1
16 16 FM Draskovic Luka MNE 2304 | 52 CM Neri Enzo ITA 2041 1 - 0
17 53 CM Carnicelli Valerio ITA 2053 | 17 CF Ranirez Garcia Jorge MEX 2303 Ap- A
18 18 FM Bentivegna Francesco ITA 2293 | 54 CM Ruggeri Pietro ITA 2040 1 - O
19 55 Schwei zer Manfred GER 2040 | 19 M Amat 0 Andr ea ITA 2291 0 - 1
20 20 IM Vezzosi Paol o ITA 2281 | 56 CM Gasso Nno ITA 2038 Apn- A
21 57 CM Shraccia G ovanni ITA 2034 | 21 M Sgnaol i n Davi de ITA 2238 0 - 1
22 22 CM Paci Daniele ITA 2232 | 58 CM De Carlo Fabio ITA 2031 1- 0
23 59 CM Dobboletta Al ex ITA 2024 | 23 M Moroni Luca Jr ITA 2211 0 - 1
24 24 M Chiaretti Roberto ITA 2212 | 60 Cayl a Jonat han FRA 2023 Ap- A
25 61 CM Caputi Nicola ITA 2016 | 25 M Pescatore Lorenzo ITA 2210 0 - 1
26 26 M Calavalle Gulio ITA 2205 | 62 Arnstrong Mal colmJ ENG 2014 A% - A
27 63 CM Fasiello Andrea ITA 2009 | 27 M Piva Gorgio ITA 2190 0 - 1
28 28 FM Valenti G useppe ITA 2185 | 64 CM lori Massimliano ITA 2007 1 - O
29 65 CM Tomini Marco ITA 2007 | 29 CM Paltrinieri Nicholas ITA 2177 0 - 1
30 30 M Borgi ani Fl avio ITA 2158 | 66 1N Bardone Lorenzo ITA 1962 1 - 0
31 67 1N Coronel Joshua ITA 1958 | 31 CM Boscolo Marco ITA 2146 A%- A
32 32 CM Pienabarca N cola ITA 2129 | 68 1N Difronzo Andrea ITA 1948 1 - 0
33 69 CM Ragonese Lucio Rosar ITA 1931 | 33 CM Cantoro Daniele ITA 2124 0 - 1
34 34 CM Teutsch Al exander ITA 2123 | 70 CM Marozzi G ovanni ITA 1924 1 - 0
35 71 CM Rebeggi ani Andrea ITA 1910 | 35 CM Boraso Alessio ITA 2119 0 - 1
36 36 M Lantini Marco ITA 2119 | 72 CM G obbi Costantino ITA 1865 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ScaCChiStica FE - XXVI FE P
Itahana ' ' PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

ORTO SAN GIORGIO (1309003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Mhedlishvili Mkhei 1 GEO 2633 | 22 CM Paci Daniele 1 ITA 2232 1 -0
2 19 M Amat o Andr ea 1 I TA 2291 | 2 GM  Petkov Ml adimr 1 BUL 2552 0 - 1
3 3 IM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2549 | 28 FM Valenti G useppe 1 ITA 2185 1 - O
4 5 GM  Romanishin Oeg M 1 UKR 2494 | 30 M Bor gi ani  Fl avi o 1 ITA 2158 1 - 0
5 21 M Sgnaolin Davide 1 ITA 2238 | 6 GM Drasko Mlan 1 ME 2462 Ap- A
6 23 M Moroni  Luca Jr 1 ITA 2211 | 8 IM Stella Andrea 1 I TA 2447 A%- A
7 9 GM  Naunkin | gor 1 RUS 2445 | 32 CM Pienabarca Nicola 1 ITA 2129 1 - 0
8 25 M Pescatore Lorenzo 1 ITA 2210 | 10 |IM Bruno Fabio 1 ITA 2421 Ap- A
9 11 IM Valsecchi Alessio 1 ITA 2412 | 34 CM Teutsch Al exander 1 ITA 2123 1 - 0
10 27 M Piva Gorgio 1 ITA 2190 | 12 FM Bonafede Al essandro 1 ITA 2380 1 - 0
11 13 FM Eggleston David J 1 ENG 2363 | 36 M Lantini Marco 1 ITA 2119 1 - O
12 29 CM Paltrinieri N cholas 1 ITA 2177 | 14 |IM A eksic Nenad 1 SRB 2357 Av- A
13 15 FM Schoorl Rob 1 NED 2348 | 43 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2093 1 - 0
14 33 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2124 | 16 FM Draskovic Luka 1 M\E 2304 0 - 1
15 35 CM Boraso Alessio 1 ITA 2119 | 18 FM Bentivegna Francesco 1 ITA 2293 Ap- A
16 56 CM Grasso Nino 0.5 ITA 2038 | 4 GM  Baburin Al exander 0.5 IRL 2520 0 - 1
17 17 CF Ramirez Garcia Jorge 0.5 MEX 2303 | 67 1N Coronel Joshua 0.5 ITA 1958 1 - O
18 40 CM Zanengo Ful vio 0.5 ITA 2107 | 20 IM \Vezzosi Paolo 0.5 ITA 2281 0 - 1
19 62 Armstrong MalcolmJ 0.5 ENG 2014 | 24 M Chiaretti Roberto 0.5 ITA 2212 1 - 0
20 60 Cayl a Jonat han 0.5 FRA 2023 | 26 M Calavalle Gulio 0.5 ITA 2205 0 - 1
21 31 CM Boscolo Marco 0.5 ITA 2146 | 53 CM Carnicelli Valerio 0.5 ITA 2053 Awx- A
22 7 IM Martinez Rolly 0 PH 2451 | 55 Schwei zer Manfred 0 GER 2040 O - 1
23 54 CM Ruggeri Pietro 0 ITA 2040 | 37 CM Calandri Fausto 0 ITA 2117 A%- A
24 38 M Al bertini Luca 0 ITA 2116 | 57 CM Sbhraccia G ovanni 0 ITA 2034 Ap- A
25 58 CM De Carlo Fabio 0 ITA 2031 | 39 CM Mosca Leonildo 0 ITA 2115 0 - 1
26 64 CM lori Massimliano 0 ITA 2007 | 41 M  Facchetti G anni 0 ITA 2095 A%- A
27 42 CM Corsino G anluca 0 ITA 2094 | 59 CM Dobboletta Al ex 0 ITA 2024 0 - 1
28 44 CM Marsili Riccardo 0 ITA 2090 | 61 CM Caputi N cola 0 ITA 2016 1 - O
29 66 1N Bardone Lorenzo 0 ITA 1962 | 45 M Parrella Al fredo 0 ITA 2072 Ap- A
30 46 CM Suppa Ercole 0 ITA 2067 | 63 CM Fasiello Andrea 0 ITA 2009 A%- A
31 68 1IN Difronzo Andrea 0 ITA 1948 | 47 CM Faccia Sergio 0 ITA 2054 Ap- A
32 48 CM Beccaris Gabriele 0 ITA 2049 | 65 CM Tomini Marco 0 ITA 2007 1 - 0O
33 70 CM Marozzi G ovanni 0 ITA 1924 | 49 CM Maksinobvic Modrag O ITA 2049 1 - 0
34 50 CM Mgliorini Mtteo 0 ITA 2046 | 69 CM Ragonese Lucio Rosar 0 ITA 1931 1 - O
35 72 CM G obbi Costantino 0 ITA 1865 | 51 CM @uidi Mwurizio 0 ITA 2041 0 - 1
36 52 CM Neri Enzo 0 ITA 2041 | 71 CM Rebeggiani Andrea 0 ITA 1910 Apn- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ScaCChiStica FE - XXVI FE P
Itahana ' ' PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

ORTO SAN GIORGIO (1309003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 IM Valsecchi Alessio 2 ITA 2412 | 1 GM Mhedlishvili Mkhei 2 GEO 2633 0 - 1
2 2 GM  Petkov VM adimr 2 BUL 2552 | 13 FM Eggleston David J 2 ENG 2363 Aps- A
3 15 FM Schoorl Rob 2 NED 2348 | 3 IM  Dvirnyy Danyyil 2 ITA 2549 0 - 1
4 16 FM Draskovic Luka 2 MNE 2304 | 5 GM  Romani shin A eg M 2 UKR 2494 0 - 1
5 27 M Piva Gorgio 2 ITA 2190 | 9 GM  Naunkin | gor 2 RUS 2445 0 - 1
6 4 GM Baburin Al exander 1.5 IRL 2520 | 21 M Sgnaol i n Davi de 1.5 ITA 2238 1 - 0
7 6 GV Drasko Mlan 1.5 MNE 2462 | 23 M  Mroni Luca Jr 1.5 ITA 2211 A%- A
8 8 IM Stella Andrea 1.5 ITA 2447 | 25 M Pescat ore Lorenzo 1.5 ITA 2210 1 - 0
9 10 IM Bruno Fabio 1.5 ITA 2421 | 29 CM Paltrinieri Nicholas 1.5 ITA 2177 0 - 1
10 14 IM Al eksic Nenad 1.5 SRB 2357 | 35 OCM Boraso Alessio 1.5 ITA 2119 1 - O
11 20 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2281 | 17 CF Ramirez Garcia Jorge 1.5 MEX 2303 Aw- A
12 18 FM Bentivegna Francesco 1.5 ITA 2293 | 62 Arnstrong MalcolmJ 1.5 ENG 2014 1 - O
13 26 M Calavalle Gulio 1.5 ITA 2205 | 12 FM Bonafede Al essandro 1 ITA 2380 Ap- A
14 22 CM Paci Daniele 1 ITA 2232 | 43 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2093 1 - 0
15 28 FM Valenti G useppe 1 ITA 2185 | 44 CM Marsili Riccardo 1 ITA 2090 0 - 1
16 30 M Borgi ani Fl avio 1 ITA 2158 | 48 CM Beccaris Gabriele 1 ITA 2049 1 - 0
17 51 CM @uidi Maurizio 1 ITA 2041 | 31 CM Boscolo Marco 1 ITA 2146 1 - O
18 32 CM Pienabarca Nicola 1 ITA 2129 | 50 CM Mgliorini Mtteo 1 ITA 2046 1 - O
19 53 CM Carnicelli Valerio 1 ITA 2053 | 33 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2124 Ap- A
20 34 CM Teutsch Al exander 1 ITA 2123 | 55 Schwei zer Manfred 1 GER 2040 1 - O
21 36 M Lantini Marco 1 ITA 2119 | 70 CM Marozzi G ovanni 1 ITA 1924 1 - 0
22 59 CM Dobboletta Al ex 1 ITA 2024 | 38 M Al bertini Luca 0.5 ITA 2116 0 - 1
23 24 M Chiaretti Roberto 0.5 ITA 2212 | 56 CM Gasso Nino 0.5 ITA 2038 1 - 0
24 37 CM Calandri Fausto 0.5 ITA 2117 | 60 Cayl a Jonat han 0.5 FRA 2023 0 - 1
25 57 CM Sbraccia G ovanni 0.5 ITA 2034 | 40 CM Zanengo Fulvio 0.5 ITA 2107 0 - 1
26 41 M Facchetti G anni 0.5 ITA 2095 | 66 1N Bardone Lorenzo 0.5 ITA 1962 1 - 0
27 45 M Parrella Al fredo 0.5 ITA 2072 | 68 1IN Difronzo Andrea 0.5 ITA 1948 Aw- A
28 67 1N Coronel Joshua 0.5 ITA 1958 | 46 CM Suppa Ercole 0.5 ITA 2067 1 - 0
29 47 CM Faccia Sergio 0.5 ITA 2054 | 64 CM lori Massiniliano 0.5 ITA 2007 1- 0
30 63 OM Fasiello Andrea 0.5 ITA 2009 | 52 CM Neri Enzo 0.5 ITA 2041 Aw- A
31 71 CM Rebeggiani Andrea 0.5 ITA 1910 | 54 CM Ruggeri Pietro 0.5 ITA 2040 Aws- A
32 61 CM Caputi Nicola 0 I TA 2016 | 7 IM Mrtinez Rolly 0 PH 2451 0 - 1
33 65 CM Tomni Marco 0 ITA 2007 | 42 CM Corsino G anluca 0 ITA 2094 0 - 1
34 49 CM Maksinmovic Modrag O ITA 2049 | 72 CM G obbi Costantino 0 ITA 1865 1 - O
35 69 CM Ragonese Lucio Rosar 0 ITA 1931 | 58 CM De Carlo Fabio 0 ITA 2031 0 - 1
36 19 M Amat o Andr ea 1 I TA 2291 | 0 - F
37 39 CM Mosca Leonildo 1 I TA 2115 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ScaCChiStica FE - XXVI FE P
Itahana ' ' PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

ORTO SAN GIORGIO (1309003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Mhedlishvili Mkhei 3 GEO 2633 | 5 GM  Romanishin Oeg M 3 UKR 2494 1 - 0
2 3 IM Dvirnyy Danyyil 3 ITA 2549 | 9 GM  Naunkin Igor 3 RUS 2445 Ap- A
3 14 1M Aleksic Nenad 2.5 SRB 2357 | 2 GM  Petkov M adinr 2.5 BUL 2552 Aw- A
4 13 FM Eggleston David J 2.5 ENG 2363 | 4 GM  Baburin Al exander 2.5 IRL 2520 Aw- A
5 29 CM Paltrinieri Nicholas2.5 ITA 2177 | 8 IM Stella Andrea 2.5 ITA 2447 Ap- A
6 6 GM Drasko Ml an 2 MNE 2462 | 18 FM Bentivegna Francesco 2.5 |TA 2293 Awk- A
7 26 M Calavalle Gulio 2 ITA 2205 | 11 IM Valsecchi Aessio 2 ITA 2412 0 - 1
8 32 CM Pienabarca N cola 2 ITA 2129 | 15 FM Schoorl Rob 2 NED 2348 A- A
9 16 FM Draskovic Luka 2 ME 2304 | 27 M Piva Gorgio 2 ITA 2190 1 - 0
10 17 CF Ramirez Garcia Jorge 2 MEX 2303 | 34 CM Teutsch Al exander 2 ITA 2123 A%- A
11 39 CM Mdsca Leonildo 2 I TA 2115 | 20 IM  Vezzosi Paol o 2 ITA 2281 0 - 1
12 44 CM Marsili Riccardo 2 ITA 2090 | 22 CM Paci Daniele 2 ITA 2232 Ap- A
13 23 M Moroni  Luca Jr 2 ITA 2211 | 36 M Lantini Marco 2 ITA 2119 1 - 0
14 21 M  Sgnaolin Davide 1.5 ITA 2238 | 51 CM @idi Murizio 2 ITA 2041 A%- A
15 60 Cayl a Jonat han 1.5 FRA 2023 | 10 IM  Bruno Fabio 1.5 ITA 2421 0 - 1
16 12 FM Bonafede Alessandro 1.5 ITA 2380 | 41 M Facchetti G anni 1.5 ITA 2095 Ax- A
17 40 CM Zamengo Fulvio 1.5 ITA 2107 | 24 M Chiaretti Roberto 1.5 ITA 2212 Ax- A
18 25 M Pescat ore Lorenzo 1.5 ITA 2210 | 47 CM [Faccia Sergio 1.5 ITA 2054 1 - 0
19 33 CM Cantoro Daniele 1.5 ITA 2124 | 62 Arnmstrong MalcolmJ 1.5 ENG 2014 0 - 1
20 35 CM Boraso Alessio 1.5 ITA 2119 | 53 CM Carnicelli Valerio 1.5 ITA 2053 Aw- A
21 38 M Al bertini Luca 1.5 ITA 2116 | 67 1N Coronel Joshua 1.5 ITA 1958 1 - 0
22 7 IM Martinez Rolly 1 PH 2451 | 52 CM Neri Enzo 1 ITA 2041 1 - O
23 54 CM Ruggeri Pietro 1 ITA 2040 | 28 FM Valenti G useppe 1 ITA 2185 0 - 1
24 55 Schwei zer Manfred 1 GER 2040 | 31 CM Boscolo Marco 1 ITA 2146 Apn- A
25 42 CM Corsino @ anluca 1 ITA 2094 | 58 CM De Carlo Fabio 1 ITA 2031 1- 0
26 43 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2093 | 59 CM Dobboletta Al ex 1 ITA 2024 1 - 0
27 70 CM Marozzi G ovanni 1 ITA 1924 | 45 M Parrella Al fredo 1 ITA 2072 Ap- A
28 48 CM Beccaris Gabriele 1 ITA 2049 | 63 CM Fasiello Andrea 1 ITA 2009 O - 1
29 68 1IN Difronzo Andrea 1 ITA 1948 | 49 CM Maksinobvic Modrag 1 ITA 2049 Aw- A
30 50 CM Mgliorini Mtteo 1 ITA 2046 | 71 CM Rebeggiani Andrea 1 ITA 1910 1 - O
31 64 CM lori Massiniliano 0.5 ITA 2007 | 37 CM Calandri Fausto 0.5 ITA 2117 Ax- A
32 46 CM Suppa Ercole 0.5 ITA 2067 | 57 CM Sbraccia G ovanni 0.5 ITA 2034 Aw- A
33 56 CM Gasso Nino 0.5 ITA 2038 | 66 1N Bardone Lorenzo 0.5 ITA 1962 0 - 1
34 69 CM Ragonese Lucio Rosar 0 ITA 1931 | 61 CM Caputi Nicola 0 ITA 2016 Ayp- A
35 72 CM G obbi Costantino 0 ITA 1865 | 65 CM Tomini Mrco 0 ITA 2007 O - 1
36 30 M Borgi ani Fl avio 2 | TA 2158 | 0 - [
37 19 M Amat o Andr ea 1 I TA 2291 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ScaCChiStica FE - XXVI FE P
Itahana ' ' PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

ORTO SAN GIORGIO (1309003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 9 GM Naunkin Igor 3.5 RUS 2445 | 1 GM Mhedlishvili Mkhei 4 GEO 2633 Aw- A
2 2 GM  Petkov VM adimr 3 BUL 2552 | 3 IM  Dvirnyy Danyyi l 3.5 ITA 2549 Aw- A
3 4 GM Baburin Al exander 3 IRL 2520 | 14 IM Al eksic Nenad 3 SRB 2357 Av- A
4 5 GM  Romanishin Oeg M 3 UKR 2494 | 23 M Moroni  Luca Jr 8 ITA 2211 An- A
5 8 IM Stella Andrea 3 ITA 2447 | 16 FM Draskovic Luka 3 ME 2304 Ap- A
6 11 IM Val secchi Alessio 3 ITA 2412 | 29 CM Paltrinieri N cholas 3 ITA 2177 1 - O
7 18 FM Bentivegna Francesco 3 ITA 2293 | 13 FM Eggleston David J 3 ENG 2363 0 - 1
8 20 IM Vezzosi Paol o 3 ITA 2281 | 25 M Pescat ore Lorenzo 2.5 ITA 2210 0 - 1
9 34 CM Teutsch Al exander 2.5 ITA 2123 | 6 GM Drasko Ml an 2.5 ME 2462 0 - 1
10 10 IM Bruno Fabio 2.5 ITA 2421 | 32 CM Pienabarca N cola 2.5 ITA 2129 1 - 0
11 15 FM Schoorl Rob 2.5 NED 2348 | 44 CM Marsili Riccardo 2.5 ITA 2090 Aw- A
12 51 CM idi Maurizio 2.5 ITA 2041 | 17 CF Ranirez Garcia Jorge 2.5 MEX 2303 O -

13 22 CM Paci Daniele 2.5 ITA 2232 | 38 M Al bertini Luca 2.5 ITA 2116 1 - O
14 62 Arnmstrong MalcolmJ 2.5 ENG 2014 | 7 IM Martinez Rolly 2 PH 2451 A% - A
15 12 FM Bonafede Al essandro 2 ITA 2380 | 39 CM Mosca Leonildo 2 ITA 2115 1 - O
16 41 M Facchetti G anni 2 ITA 2095 | 21 M Sgnaol i n Davi de 2 ITA 2238 0 - 1
17 24 M Chiaretti Roberto 2 ITA 2212 | 42 COM Corsino G anluca 2 ITA 2094 Ap- A
18 53 CM Carnicelli Valerio 2 ITA 2053 | 26 M Cal avalle Gulio 2 ITA 2205 1 - 0
19 27 M Piva Gorgio 2 ITA 2190 | 40 CM Zanengo Ful vio 2 ITA 2107 0 - 1
20 28 FM Valenti G useppe 2 ITA 2185 | 43 FM Barlocco Carlo 2 ITA 2093 Ax- A
21 63 CM Fasiello Andrea 2 ITA 2009 | 35 CM Boraso Alessio 2 ITA 2119 1 - 0
22 36 M Lantini Marco 2 ITA 2119 | 50 CM Mgliorini Mtteo 2 ITA 2046 0 - 1
23 31 CM Boscolo Marco 1.5 ITA 2146 | 68 1IN Difronzo Andrea 1.5 ITA 1948 Av- A
24 66 1N Bardone Lorenzo 1.5 ITA 1962 | 33 CM Cantoro Daniele 1.5 ITA 2124 0 - 1
25 45 M Parrella Al fredo 1.5 ITA 2072 | 55 Schwei zer Manfred 1.5 GER 2040 Aw- A
26 47 CM Faccia Sergio 1.5 ITA 2054 | 70 CM WMarozzi G ovanni 1.5 ITA 1924 1 - 0
27 49 CM Maksinmovic Modrag 1.5 ITA 2049 | 60 Cayl a Jonat han 1.5 FRA 2023 0 - 1
28 67 1N Coronel Joshua 1.5 ITA 1958 | 37 CM Calandri Fausto 1 ITA 2117 0 - 1
29 58 CM De Carlo Fabio 1 ITA 2031 | 46 CM Suppa Ercole 1 ITA 2067 1- 0
30 59 CM Dobboletta Al ex 1 ITA 2024 | 48 CM Beccaris Gabriele 1 ITA 2049 1 - 0
31 52 CM Neri Enzo 1 I TA 2041 | 64 CM lori Massimliano 1 ITA 2007 O - 1
32 65 CM Tomini Mrco 1 I TA 2007 | 54 CM Ruggeri Pietro 1 ITA 2040 1 - O
33 57 CM Shraccia G ovanni 1 ITA 2034 | 71 CM Rebeggiani Andrea 1 ITA 1910 1 - O
34 61 CM Caputi Nicola 0.5 ITA 2016 | 56 CM Gasso Nino 0.5 ITA 2038 Aw- A
35 72 CM G obbi Costantino 0 ITA 1865 | 69 CM Ragonese Lucio Rosar 0.5 ITA 1931 0 - 1
36 30 M Borgi ani Fl avio 2 | TA 2158 | 0 - [
37 19 M Amat o Andr ea 1 I TA 2291 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ScaCChiStica FE - XXVI FE P
Itahana ' ' PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

ORTO SAN GIORGIO (1309003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Mhedlishvili Mkhei 4.5 GEO 2633 | 3 IM  Dvirnyy Danyyi l 4 ITA 2549 0 - 1

2 9 GM  Naunkin | gor 4 RUS 2445 | 11 IM Valsecchi Al essio 4 ITA 2412 Ap- A
3 13 FM Eggleston David J 4 ENG 2363 | 8 IM Stella Andrea 3.5 ITA 2447 Aws- A
4 16 FM Draskovic Luka 3.5 M\E 2304 | 2 GM  Petkov Ml adimr 3.5 BUL 2552 0 - 1

5 17 CF Ranirez Garcia Jorge 3.5 MEX 2303 | 4 GM Baburin Al exander 3.5 IRL 2520 Aw- A
6 5 GM Romani shin Aeg M 3.5 UKR 2494 | 14 IM Al eksic Nenad 3.5 SRB 2357 1- 0

7 25 M Pescat ore Lorenzo 3.5 ITA 2210 | 6 GM Drasko MIan 3.5 MNE 2462 0 - 1

8 23 M Moroni Luca Jr 3.5 ITA 2211 | 10 IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2421 1 - 0

9 40 CM Zanengo Ful vio 3 ITA 2107 | 12 FM Bonafede Al essandro 3 ITA 2380 0 - 1

10 50 CM Mgliorini Mitteo 3 ITA 2046 | 15 FM Schoorl Rob 8 NED 2348 0 - 1
11 44 CM Marsili Riccardo 3 ITA 2090 | 18 FM Bentivegna Francesco 3 ITA 2293 Apn- A
12 62 Arnstrong MalcolmJ 3 ENG 2014 | 20 |IM \Vezzosi Paolo 8 ITA 2281 Ap- A
13 21 M Sgnaol i n Davi de 3 ITA 2238 | 53 CM Carnicelli Valerio 3 ITA 2053 1 - 0
14 29 CM Paltrinieri N cholas 3 ITA 2177 | 63 CM Fasiello Andrea 8 ITA 2009 1 - 0O

15 7 IM  Martinez Rolly 2.5 PH 2451 | 47 CM Faccia Sergio 2.5 ITA 2054 1- 0

16 38 M Al bertini Luca 2.5 ITA 2116 | 24 M Chiaretti Roberto 2.5 ITA 2212 0 - 1
17 42 CM Corsino G anluca 2.5 ITA 2094 | 28 FM Valenti G useppe 2.5 ITA 2185 Aw- A
18 43 FM Barlocco Carlo 2.5 ITA 2093 | 32 CM Pienabarca N cola 2.5 ITA 2129 1 - 0

19 33 CM Cantoro Daniele 2.5 ITA 2124 | 51 CM CGuidi Maurizio 2.5 ITA 2041 Av- A
20 60 Cayl a Jonat han 2.5 FRA 2023 | 34 CM Teutsch Al exander 2.5 ITA 2123 1 - 0
21 55 Schwei zer Manfred 2 GER 2040 | 26 M Calavalle Gulio 2 ITA 2205 Ap- A
22 58 CM De Carlo Fabio 2 ITA 2031 | 27 M Piva Gorgio 2 ITA 2190 1 - O
23 64 CM lori Massinmliano 2 ITA 2007 | 30 M Bor gi ani  Fl avi o 2 ITA 2158 Apn- A
24 31 CM Boscolo Marco 2 ITA 2146 | 41 M Facchetti G anni 2 ITA 2095 Ap- A
25 35 CM Boraso Alessio 2 ITA 2119 | 45 M Parrella Al fredo 2 ITA 2072 1 - 0
26 68 1N Difronzo Andrea 2 ITA 1948 | 36 M Lantini Marco 2 ITA 2119 A%- A
27 37 CM Calandri Fausto 2 ITA 2117 | 57 CM Sbraccia G ovanni 2 ITA 2034 1 - 0
28 39 CM Mosca Leonildo 2 ITA 2115 | 59 CM Dobboletta Al ex 2 ITA 2024 Aw- A
29 49 CM Maksinmovic Modrag 1.5 ITA 2049 | 65 CM Tonmini Mrco 2 ITA 2007 1- 0
30 66 1N Bardone Lorenzo 1.5 ITA 1962 | 69 CM Ragonese Lucio Rosar 1.5 |ITA 1931 1 - O
31 70 CM Marozzi G ovanni 1.5 ITA 1924 | 67 1IN Coronel Joshua 1.5 ITA 1958 Awx- A
32 46 CM Suppa Ercole 1 ITA 2067 | 56 CM Gasso Nno 1 ITA 2038 0 - 1
33 71 CM Rebeggiani Andrea 1 ITA 1910 | 48 CM Beccaris Gabriele 1 ITA 2049 0 - 1
34 52 CM Neri Enzo 1 ITA 2041 | 61 CM Caputi Nicola 1 ITA 2016 Ayp- A
35 22 CM Paci Daniele 3.5 ITA 2232 | 0 - F
36 19 M Amat o Andr ea 1 I TA 2291 | 0 - F
37 54 CM Ruggeri Pietro 1 I TA 2040 | 0 - F
38 72 CM G obbi Costantino 0 ITA 1865 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ScaCChiStica FE - XXVI FE P
Itahana ' ' PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

ORTO SAN GIORGIO (1309003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 3 IM Dvirnyy Danyyil 5 ITA 2549 | 5 GM Romanishin Aeg M 4.5 UKR 2494 Ap- A
2 6 GV Drasko Mlan 4.5 MNE 2462 | 1 GV Mhedlishvili Mkhei 4.5 GEO 2633 Ay - A
3 2 GM  Petkov M adimr 4.5 BUL 2552 | 9 GM  Naunkin | gor 4.5 RUS 2445 1 - 0
4 11 IM Valsecchi Alessio 4.5 ITA 2412 | 13 FM Eggleston David J 4.5 ENG 2363 An- A
5 4 GV Baburin Al exander 4 IRL 2520 | 23 M  Moroni Luca Jr 4.5 ITA 2211 Ap- A
6 8 IM Stella Andrea 4 ITA 2447 | 17 CF Ranmirez Garcia Jorge 4 MEX 2303 1 - O
7 12 FM Bonafede Al essandro 4 ITA 2380 | 21 M Sgnaol i n Davi de 4 ITA 2238 1 - 0
8 15 FM Schoorl Rob 4 NED 2348 | 29 CM Paltrinieri N cholas 4 ITA 2177 0 - 1
9 7 IM  Martinez Rolly 3.5 PH 2451 | 22 CM Paci Daniele 3.5 ITA 2232 1 - 0
10 10 IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2421 | 43 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 2093 1 - 0
11 14 IM Al eksic Nenad 3.5 SRB 2357 | 62 Arnmstrong MalcolmJ 3.5 ENG 2014 A - A
12 24 M Chiaretti Roberto 3.5 ITA 2212 | 16 FM Draskovic Luka 3.5 MNE 2304 1- 0
13 18 FM Bentivegna Francesco 3.5 |ITA 2293 | 25 M Pescat ore Lorenzo 3.5 ITA 2210 Aw- A
14 20 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2281 | 44 CM Marsili Riccardo 3.5 ITA 2090 Ax- A
15 28 FM Valenti G useppe 3 ITA 2185 | 60 Cayl a Jonat han 3.5 FRA 2023 1 - 0
16 50 CM Mgliorini Mtteo 3 ITA 2046 | 33 CM Cantoro Daniele 8 ITA 2124 Ap- A
17 51 CM @uidi Maurizio 3 ITA 2041 | 35 CM Boraso Alessio 3 ITA 2119 0 - 1
18 53 CM Carnicelli Valerio 3 ITA 2053 | 37 CM Calandri Fausto 8 ITA 2117 0 - 1
19 40 CM Zamengo Fulvio 3 I TA 2107 | 58 CM De Carlo Fabio 3 ITA 2031 1 - 0O
20 63 CM Fasiello Andrea 3 ITA 2009 | 42 CM Corsino G anluca 8 ITA 2094 0 - 1
21 26 M Cal avalle Gulio 2.5 ITA 2205 | 49 CM Maksinmobvic Modrag 2.5 ITA 2049 1 - 0
22 30 M Bor gi ani Fl avi o 2.5 ITA 2158 | 55 Schwei zer Manfred 2.5 GER 2040 1 - O
23 59 CM Dobboletta Al ex 2.5 ITA 2024 | 31 CM Boscolo Marco 2.5 ITA 2146 Aw- A
24 32 CM Pienabarca Nicola 2.5 ITA 2129 | 64 CM lori Massimliano 2.5 ITA 2007 1 - 0
25 34 CM Teutsch Al exander 2.5 ITA 2123 | 68 1IN Difronzo Andrea 2.5 ITA 1948 1 - 0
26 36 M Lantini Marco 2.5 ITA 2119 | 66 1N Bardone Lorenzo 2.5 ITA 1962 1 - 0
27 41 M Facchetti G anni 2.5 ITA 2095 | 38 M Al bertini Luca 2.5 ITA 2116 0 - 1
28 47 CM Faccia Sergio 2.5 ITA 2054 | 39 CM Mdsca Leonildo 2.5 ITA 2115 0 - 1
29 57 CM Shraccia G ovanni 2 ITA 2034 | 27 M Piva Gorgio 2 ITA 2190 Aw- A
30 45 M Parrella Alfredo 2 ITA 2072 | 65 CM Tonini Mrco 2 I TA 2007 A%- A
31 48 CM Beccaris Gabriele 2 ITA 2049 | 67 1IN Coronel Joshua 2 ITA 1958 1 - 0O
32 56 CM Gasso Nino 2 ITA 2038 | 70 CM Marozzi G ovanni 2 ITA 1924 Aw- A
33 69 CM Ragonese Lucio Rosar 1.5 ITA 1931 | 52 CM Neri Enzo 1.5 ITA 2041 Aw- A
34 61 CM Caputi Nicola 1.5 ITA 2016 | 46 CM Suppa Ercole 1 ITA 2067 Ap- A
35 71 CM Rebeggiani Andrea 1 I TA 1910 | 72 CM G obbi Costantino 1 ITA 1865 1 - O
36 19 M Amat o Andr ea 1 I TA 2291 | 0 - F
37 54 CM Ruggeri Pietro 1 I TA 2040 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ScaCChiStica FE - XXVI FE P
Itahana ' ' PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

ORTO SAN GIORGIO (1309003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 Mchedl i shvili M khei 5 GEO 2633 | 2 GM  Petkov Ml adimr 5.5 BUL 2552 1 - 0

2 3 IM  Dvirnyy Danyyil 5.5 ITA 2549 | 6 GM Drasko M| an ® ME 2462 1 - O

3 5 GM  Romanishin Oeg M 5 UKR 2494 | 8 IM Stella Andrea 5 ITA 2447 1 - 0

4 23 M Moroni  Luca Jr 5 ITA 2211 | 11 |IM Valsecchi Aessio 5 ITA 2412 0 - 1

5 13 FM Eggleston David J 5 ENG 2363 | 12 FM Bonafede Al essandro 5 ITA 2380 1 - 0

6 29 CM Paltrinieri N cholas 5 I TA 2177 | 7 IM Martinez Rolly 4.5 PH 2451 1 - O

7 10 IM Bruno Fabio 4.5 ITA 2421 | 4 GM  Baburin Al exander 4.5 IRL 2520 Awp- A
8 9 GM  Naurkin | gor 4.5 RUS 2445 | 24 M Chiaretti Roberto 4.5 |ITA 2212 1 - 0

9 37 CM Calandri Fausto 4 ITA 2117 | 14 IM Al eksic Nenad 4 SRB 2357 Ay - A
10 62 Arnstrong MalcolmJ 4 ENG 2014 | 15 FM Schoorl Rob 4 NED 2348 A%- A
11 17 CF Ranmirez Garcia Jorge 4 MEX 2303 | 28 FM Valenti G useppe 4 ITA 2185 1 - O
12 42 CM Corsino G anluca 4 ITA 2094 | 18 FM Bentivegna Francesco 4 ITA 2293 0 - 1
13 35 CM Boraso Alessio 4 ITA 2119 | 20 IM Vezzosi Paolo 4 ITA 2281 0 - 1
14 21 M Sgnaol i n Davi de 4 ITA 2238 | 40 CM Zanengo Ful vio 4 ITA 2107 1 - O
15 25 M Pescat ore Lorenzo 4 ITA 2210 | 44 CM  Marsili R ccardo 4 ITA 2090 1 - O
16 38 M Al bertini Luca 3.5 ITA 2116 | 16 FM Draskovic Luka 3.5 M\E 2304 Aw- A
17 22 CM Paci Daniele 3.5 ITA 2232 | 34 CM Teutsch Al exander 3.5 ITA 2123 1 - 0

18 39 CM Mdsca Leonil do 3.5 ITA 2115 | 26 M Cal avalle Gulio 3.5 ITA 2205 0 - 1
19 43 FM Barlocco Carlo 3.5 ITA 2093 | 30 M Borgiani Flavio 3.5 ITA 2158 Ax- A
20 60 Cayl a Jonat han 3.5 FRA 2023 | 32 CM Pienabarca Nicola 3.5 ITA 2129 Aw- A
21 33 CM Cantoro Daniele 3.5 ITA 2124 | 36 M Lantini Marco 3.5 ITA 2119 1 - 0
22 31 CM Boscolo Marco 3 ITA 2146 | 50 CM Mgliorini Mtteo 3.5 ITA 2046 1 - 0
23 48 CM Beccaris Gabriele 3 ITA 2049 | 53 CM Carnicelli Valerio 3 ITA 2053 0 - 1
24 59 CM Dobboletta Al ex 3 ITA 2024 | 51 CM Cuidi Maurizio 3 ITA 2041 1 - 0
25 58 CM De Carlo Fabio 3 ITA 2031 | 63 CM Fasiello Andrea 3 ITA 2009 Aw- A
26 65 OCM Tomini Marco 2.5 ITA 2007 | 41 M Facchetti G anni 2.5 ITA 2095 Aw- A
27 64 CM lori Massiniliano 2.5 ITA 2007 | 45 M Parrella Al fredo 2.5 ITA 2072 0 - 1
28 66 1N Bardone Lorenzo 2.5 ITA 1962 | 49 CM Maksinmovic Modrag 2.5 ITA 2049 1 - 0
29 55 Schwei zer Manfred 2.5 CGER 2040 | 57 CM Sbraccia G ovanni 2.5 ITA 2034 0 - 1
30 68 1IN Difronzo Andrea 2.5 ITA 1948 | 56 CM Gasso Nino 2.5 ITA 2038 Awn- A
31 70 CM Marozzi G ovanni 2.5 ITA 1924 | 52 CM Neri Enzo 2 ITA 2041 0 - 1
32 61 CM Caputi Nicola 2 ITA 2016 | 71 CM Rebeggiani Andrea 2 ITA 1910 Apn- A
33 67 1N Coronel Joshua 2 ITA 1958 | 69 CM Ragonese Lucio Rosar 2 ITA 1931 Apn- A
34 46 CM Suppa Ercole 1.5 ITA 2067 | 72 CM G obbi Costantino 1 ITA 1865 1 - O
35 27 M Piva Gorgio 2.5 ITA 2190 | 0 - F
36 47 CM Faccia Sergio 2.5 ITA 2054 | 0 - F
37 19 M Amat o Andr ea 1 I TA 2291 | 0 - F
38 54 CM Ruggeri Pietro 1 ITA 2040 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ScaCChiStica FE - XXVI FE P
Itahana ' ' PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

ORTO SAN GIORGIO (1309003A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 IM Valsecchi Alessio 6 ITA 2412 | 3 IM  Dvirnyy Danyyil 6.5 ITA 2549 Aw- A
2 13 FM Eggleston David J 6 ENG 2363 | 1 GM Mhedlishvili Mkhei 6 GEO 2633 0 - 1

3 29 CM Paltrinieri N cholas 6 ITA 2177 | 5 GM  Romanishin Oeg M 6 UKR 2494 0 - 1

4 2 GM  Petkov M adimr 5.5 BUL 2552 | 10 IM Bruno Fabio 5 ITA 2421 Aw- A
5 8 IM Stella Andrea 5 ITA 2447 | 9 GM  Naunkin |gor 5.5 RUS 2445 Aw- A
6 4 GM Baburin Al exander 5 IRL 2520 | 25 M Pescat ore Lorenzo B ITA 2210 1 - O

7 6 GM Drasko Ml an 5 MNE 2462 | 17 CF Ranirez Garcia Jorge5 MEX 2303 1 - O

8 12 FM Bonafede Al essandro 5 ITA 2380 | 23 M Moroni  Luca Jr 5 ITA 2211 0 - 1

9 18 FM Bentivegna Francesco 5 ITA 2293 | 21 M  Sgnaolin Davide 5 ITA 2238 Ap- A
10 14 IM Al eksic Nenad 4.5 SRB 2357 | 20 IM \Vezzosi Paol o 5 ITA 2281 1 - 0

11 26 M Calavalle Gulio 4.5 |ITA 2205 | 7 IM  Martinez Rolly 4.5 PH 2451 Aw- A
12 15 FM Schoorl Rob 4.5 NED 2348 | 33 CM Cantoro Daniele 4.5 ITA 2124 Ap- A
13 62 Arnmstrong MalcolmJ 4.5 ENG 2014 | 22 CM Paci Daniele 4.5 ITA 2232 1 -0
14 24 M Chiaretti Roberto 4.5 ITA 2212 | 37 CM Calandri Fausto 4.5 ITA 2117 1 - O

15 16 FM Draskovic Luka 4 MNE 2304 | 42 CM Corsino G anluca 4 ITA 2094 A%- A
16 30 M Borgi ani Fl avio 4 ITA 2158 | 60 Cayl a Jonat han 4 FRA 2023 1 - 0

17 40 CM Zamengo Fulvio 4 ITA 2107 | 31 CM Boscolo Marco 4 ITA 2146 Ap- A
18 32 CM Pienabarca Nicola 4 ITA 2129 | 59 CM Dobboletta Al ex 4 ITA 2024 1 - 0O

19 44 CM  WMarsili Riccardo 4 ITA 2090 | 35 CM Boraso Alessio 4 ITA 2119 1 - O
20 53 CM Carnicelli Valerio 4 ITA 2053 | 38 M Al bertini Luca 4 ITA 2116 0 - 1
21 34 CM Teutsch Al exander 3.5 ITA 2123 | 43 FM Barlocco Carlo 4 ITA 2093 0 - 1
22 36 M Lantini Marco 3.5 ITA 2119 | 57 CM Sbraccia G ovanni 3.5 ITA 2034 0 - 1

23 63 CM Fasiello Andrea 3.5 ITA 2009 | 39 CM Msca Leonildo 3.5 ITA 2115 1 - 0
24 45 M Parrella Al fredo 3.5 ITA 2072 | 58 CM De Carlo Fabio 3.5 ITA 2031 Awn- A
25 50 CM Mgliorini Matteo 3.5 ITA 2046 | 66 1N Bardone Lorenzo 3.5 ITA 1962 Aw- A
26 41 M Facchetti G anni 3 ITA 2095 | 68 1N Difronzo Andrea 3 ITA 1948 0 - 1

27 52 CM Neri Enzo 3 I TA 2041 | 48 CM Beccaris Gabriele 3 ITA 2049 0 - 1
28 51 CM @idi Murizio 3 ITA 2041 | 65 CM Tonmini Mrco 3 ITA 2007 O - 1
29 56 CM Gasso Nino 3 ITA 2038 | 55 Schwei zer Manfred 2.5 GER 2040 0 - 1
30 71 CM Rebeggiani Andrea 2.5 ITA 1910 | 46 CM Suppa Ercole 2.5 ITA 2067 1 - 0

31 49 CM Maksinmovic Modrag 2.5 ITA 2049 | 61 CM Caputi N cola 2.5 ITA 2016 1 - O
32 69 OCM Ragonese Lucio Rosar 2.5 ITA 1931 | 70 CM Marozzi G ovanni 2.5 ITA 1924 Aw- A
33 72 CM G obbi Costantino 1 ITA 1865 | 64 CM lori Massimliano 2.5 ITA 2007 1 - 0
34 28 FM Valenti G useppe 4 ITA 2185 | 0 - F
35 27 M Piva Gorgio 2.5 ITA 2190 | 0 - F
36 47 CM Faccia Sergio 2.5 ITA 2054 | 0 - F
37 67 1N Coronel Joshua 2.5 ITA 1958 | 1- F
38 19 M Amat o Andr ea 1 ITA 2291 | 0 - F
39 54 CM Ruggeri Pietro 1 I TA 2040 | 0 - F
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SO RIS VI - }\/| FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A)
Italiana Q J

PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

GM GEO El o FI DE: 2633 Perf: 2623 Media: 2402.89 WWe: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 CM Cal andri Fausto I TA 2117 516 0.92 1 1 1
2 B 22 CM Paci Daniele I TA 2232 401 0.92 1 2 2
3 N 11 IM Valsecchi Alessio I TA 2412 221 0.78 1 3 3
4 B 5 GM  Romanishin Oeg M UKR 2494 139 0.69 1 4 4
5 N9 GM  Naunkin | gor RUS 2445 188 0.74 Ay 4 4
6 B 3 IM  Dvirnyy Danyyil I TA 2549 84 0.62 0 4 4
7 N6 GM Drasko M| an ME 2462 171 0.73 Ay 4 4
8 B 2 GM  Petkov Ml adimr BUL 2552 81 0.61 1 5 5
9 N 13 FM  Eggl eston David J ENG 2363 270 0.83 1 6 6
6. 84 6 6

GM BUL El o FI DE: 2552 Perf: 2512 Media: 2386.56 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 M Al bertini Luca I TA 2116 436 0.92 1 1 1
2 N19 M Amat o Andr ea I TA 2291 261 0.82 1 2 2
3 B 13 FM  Eggl eston David J ENG 2363 189 0.75 Ay 2 2
4 N 14 IM Al eksic Nenad SRB 2357 195 0.75 Ay 2 2
5 B 3 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2549 3 0.5 A 2 2
6 N 16 FM Draskovic Luka M\E 2304 248 0.81 1 3 3
7 B9 GM  Naunkin | gor RUS 2445 107 0.65 1 4 4
8 N1 GM  Mhedlishvili M kheil GEO 2633 -81 0.39 0 4 4
9 B 10 IM Bruno Fabio I TA 2421 131 0.68 Ay 4 4
6. 27 4 4

IM I TA El o FI DE: 2549 Perf: 2626 Media: 2405.11 WWw: 1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 CM Msca Leonildo I TA 2115 434 0.92 1 1 1
2 B 28 FM Valenti G useppe I TA 2185 364 0.9 1 2 2
3 N 15 FM Schoorl Rob NED 2348 201 0.76 1 3 3
4 B9 GM  Naunkin Igor RUS 2445 104 0.64 Ay 3 3
5 N 2 GM  Petkov M adinir BUL 2552 -3 0.5 Ay 3 3
6 N 1 GM Mhedlishvili M kheil GEO 2633 -84 0.38 1 4 4
7 B5 GM  Ronanishin Aeg M UKR 2494 55 0.58 Ay 4 4
8 B 6 GM  Drasko Ml an M\E 2462 87 0.62 1 5 5
9 N 11 IM Valsecchi Alessio I TA 2412 137 0.68 Ay 5 5
5.98 5 5

GM |IRL El o FI DE: 2520 Perf: 2375 Media: 2249.78 WW: -1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 CM  Zanengo Fulvio I TA 2107 413 0.92 Ay 0 0
2 N 56 CM Grasso N no I TA 2038 482 0.92 1 1 1
3 B21 M Sgnaol i n Davi de I TA 2238 282 0.84 1 2 2
4 N 13 FM  Eggl eston David J ENG 2363 157 0.71 Ay 2 2
5 B 14 IM Al eksic Nenad SRB 2357 163 0.72 Ay 2 2
6 N 17 CF Ramirez Garcia Jorge Al biMEX 2303 217 0.78 Ay 2 2
7 B 23 M Mroni Luca Jr ITA 2211 309 0.86 Ay 2 2
8 N 10 IM  Bruno Fabio I TA 2421 99 0.64 Ay 2 2
9 B 25 M Pescatore Lorenzo I TA 2210 310 0.86 1 3 3
7.25 3 3
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SO RIS VI - }\/| FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A)
Italiana Q J

PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

GM  UKR El o FI DE: 2494 Perf: 2546 Media: 2325.67 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 M Facchetti G anni I TA 2095 399 0.92 1 1 1
2 B30 M Borgi ani Flavio I TA 2158 336 0.88 1 2 2
3 N 16 FM Draskovic Luka M\E 2304 190 0.75 1 3 3
4 N1 GM  Mhedlishvili M kheil CGEO 2633 -1390.31 0 3 3
5 B 23 M Moroni Luca Jr I TA 2211 283 0.84 Ay 3 3
6 B 14 |IM Al eksic Nenad SRB 2357 137 0.68 1 4 4
7 N 3 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2549 -55 0.42 Ay 4 4
8 B 8 IM Stella Andrea | TA 2447 47 0.57 1 5 5
9 N29 CM Paltrinieri Nicholas I TA 2177 317 0.87 1 6 6
6. 24 6 6

GM  ME El o FI DE: 2462 Perf: 2420 Media: 2294.89 WW: -0.26
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 42 CM Corsino G anluca | TA 2094 368 0.9 1 1 1
2 N21 M Sgnaolin Davide ITA 2238 224 0.78 Ay 1 1
3 B 23 M Moroni Luca Jr I TA 2211 251 0.81 Ay 1 1
4 B 18 FM Bentivegna Francesco I TA 2293 169 0.72 Ay 1 1
5 N 34 CM Teutsch Al exander I TA 2123 339 0.88 1 2 2
6 N25 M Pescat ore Lorenzo I TA 2210 252 0.81 1 3 3
7 B1 GM Mhedlishvili M kheil GEO 2633 -1710.27 Ay 3 3
8 N 3 IM  Dvirnyy Danyyil I TA 2549 -87 0.38 0 3 3
9 B 17 CF Ranirez Garcia Jorge Al biMEX 2303 159 0.71 1 4 4
6. 26 4 4

IM PH El o FI DE: 2451 Perf: 2140 Media: 2096.89 WWe: -2.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 43 FM Barlocco Carlo I TA 2093 358 0.9 0 0 0
2 B 55 Schwei zer Manfred GER 2040 411 0.92 O 0 0
3 N61 CM Caputi Nicola I TA 2016 435 0.92 1 1 1
4 B 52 CM Neri Enzo I TA 2041 410 0.92 1 2 2
5 N 62 Arnstrong Mal colmJ ENG 2014 437 0.92 A 2 2
6 B 47 CM Faccia Sergio I TA 2054 397 0.92 1 3 3
7 B 22 CM Paci Daniele | TA 2232 219 0.78 1 4 4
8 N 29 CM Paltrinieri N cholas I TA 2177 274 0.83 0 4 4
9 N26 M Calavalle Gulio I TA 2205 246 0.81 Ay 4 4
7.92 4 4

IM I TA El o FI DE: 2447 Perf: 2369 Media: 2288.56 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 CM Marsili Riccardo I TA 2090 357 0.89 1 1 1
2 N23 M Moroni  Luca Jr I TA 2211 236 0.8 Ay 1 1
3 B 25 M Pescat ore Lorenzo I TA 2210 237 0.8 1 2 2
4 N 29 CM Paltrinieri Nicholas I TA 2177 270 0.83 Ay 2 2
5 B 16 FM Draskovic Luka MNE 2304 143 0.69 Ay 2 2
6 N 13 FM Eggleston David J ENG 2363 84 0.62 Ay 2 2
7 B 17 CF Ranmirez Garcia Jorge Al biMEX 2303 144 0.69 1 3 3
8 N5 GM  Romanishin Oeg M UKR 2494 -47 0.43 0 3 3
9 B 9 GM  Naunkin | gor RUS 2445 2 0.5 Ay 3 3
6. 25 3 3
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SO RIS VI - }\/| FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A)
Italiana Q J

PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

GM RUS El o FI DE: 2445 Perf: 2481 Media: 2355.11 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N45 M Parrella Al fredo I TA 2072 373 0.9 1 1 1
2 B 32 CM Pienabarca Nicol a I TA 2129 316 0.87 1 2 2
3 N27 M Piva Gorgio I TA 2190 255 0.81 1 3 3
4 N 3 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2549 -104 0.36 Ay 3 3
5B1 GM Mhedlishvili M kheil CGEO 2633 -1880.26 Ay 3 3
6 B 11 IM Val secchi Alessio I TA 2412 33 0.55 Ay 3 3
7 N 2 GM  Petkov Madimr BUL 2552 -107 0.35 0 3 3
8 B24 M Chiaretti Roberto I TA 2212 233 0.79 1 4 4
9 N 8 IM Stella Andrea | TA 2447 -2 0.5 Ay 4 4
5.39 4 4

IM ITA El o FI DE: 2421 Perf: 2301 Media: 2220.22 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 CM Suppa Ercole | TA 2067 354 0.89 1 1 1
2 N 25 M Pescat ore Lorenzo I TA 2210 211 0.77 Ay 1 1
3 B 29 CM Paltrinieri Nicholas I TA 2177 244 0.8 0 1 1
4 N 60 Cayl a Jonat han FRA 2023 398 0.92 1 2 2
5 B 32 CM Pienabarca N cola I TA 2129 292 0.85 1 3 3
6 N 23 M Moroni  Luca Jr I TA 2211 210 0.77 O 3 3
7 B 43 FM Barlocco Carlo I TA 2093 328 0.87 1 4 4
8 B 4 GM Baburin Al exander IRL 2520 -99 0.36 Ay 4 4
9 N 2 GM  Petkov Madimr BUL 2552 -1310.32 Ay 4 4
6. 55 4 4

IM I TA El o FI DE: 2412 Perf: 2473 Media: 2306. 67 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 CM Faccia Sergio | TA 2054 358 0.9 1 1 1
2 B 34 CM Teutsch Al exander I TA 2123 289 0.84 1 2 2
3 B1 GM  Mhedlishvili M kheil CGEO 2633 -2210.22 0 2 2
4 N26 M Calavalle Gulio I TA 2205 207 0.77 1 3 3
5 B 29 CM Paltrinieri N cholas I TA 2177 235 0.79 1 4 4
6 N9 GM  Naunkin | gor RUS 2445 -33 0.45 Ay 4 4
7 B 13 FM Eggleston David J ENG 2363 49 0.57 Ay 4 4
8 N23 M Moroni  Luca Jr I TA 2211 201 0.76 1 5 5
9 B 3 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2549 -1370.32 Ay 5 5
5.62 5 5

FM I TA El o FI DE: 2380 Perf: 2218 Media: 2174.78 WW: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 CM Beccaris Gabriele I TA 2049 331 0.88 1 1 1
2 N27 M Piva Gorgio I TA 2190 190 0.75 0 1 1
3 N26 M Calavalle Gulio I TA 2205 175 0.73 Ay 1 1
4 B 41 M Facchetti G anni I TA 2095 285 0.84 Ay 1 1
5 B 39 CM Mosca Leonildo I TA 2115 265 0.82 1 2 2
6 N 40 CM Zanmengo Fulvio I TA 2107 273 0.83 1 3 3
7 B21 M Sgnaol i n Davi de I TA 2238 142 0.69 1 4 4
8 N 13 FM  Eggl eston David J ENG 2363 17 0.52 0 4 4
9 B 23 M Moroni  Luca Jr I TA 2211 169 0.72 O 4 4
6.78 4 4
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FM  ENG El o FI DE: 2363 Perf: 2504 Media: 2378.33 WW: 1.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 CM  Maksi movi c M odrag I TA 2049 314 0.86 1 1 1
2 B 36 M Lantini Marco I TA 2119 244 0.8 1 2 2
3 N2 GM  Petkov Madimr BUL 2552 -1890.25 Ay 2 2
4 B 4 GM Baburin Al exander IRL 2520 -157 0.29 Ay 2 2
5 N 18 FM Bentivegna Francesco I TA 2293 70 0.6 1 3 3
6 B 8 IM Stella Andrea I TA 2447 -84 0.38 Ay 3 3
7 N 11 IM Valsecchi Alessio I TA 2412 -49 0.43 Ay 3 3
8 B 12 FM Bonafede Al essandro I TA 2380 -17 0.48 1 4 4
9 B 1 GM Mhedlishvili M kheil CGEO 2633 -2700.17 O 4 4
4. 26 4 4

IM SRB El o FI DE: 2357 Perf: 2338 Media: 2257.78 WW: -0.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B50 CM Mgliorini Mitteo | TA 2046 311 0.86 1 1 1
2 N29 CM Paltrinieri N cholas I TA 2177 180 0.74 Ay 1 1
3 B 35 CM Boraso Alessio I TA 2119 238 0.8 1 2 2
4 B 2 GM  Petkov M adimr BUL 2552 -1950.25 Ay 2 2
5 N 4 GM  Baburin Al exander IRL 2520 -1630.28 Ay 2 2
6 N5 GM  Romanishin Oeg M UKR 2494 -1370.32 0 2 2
7 B 62 Armstrong Mal col mJ ENG 2014 343 0.88 Ay 2 2
8 N 37 CM Calandri Fausto I TA 2117 240 0.8 Ay 2 2
9 B 20 IM Vezzosi Paolo I TA 2281 76 0.6 1 3 3
5.53 3 3

FM NED El o FI DE: 2348 Perf: 2184 Media: 2140.33 WW: -1.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N51 OM Qidi Murizio I TA 2041 307 0.86 1 1 1
2 B 43 FM Barlocco Carlo I TA 2093 255 0.81 1 2 2
3 B3 IM  Dvirnyy Danyyil I TA 2549 -2010.24 0 2 2
4 N 32 CM Pienabarca Nicola ITA 2129 219 0.78 Ay 2 2
5 B 44 CM Mrsili Riccardo I TA 2090 258 0.82 Ay 2 2
6 N50 CM Mgliorini Mtteo I TA 2046 302 0.85 1 3 3
7 B 29 CM Paltrinieri Nicholas ITA 2177 171 0.73 0 3 3
8 N 62 Arnmstrong Mal col m J ENG 2014 334 0.88 Ay 3 3
9 B 33 CM Cantoro Daniele I TA 2124 224 0.78 Ay 3 3
6.75 3 3

FM  M\E El o FI DE: 2304 Perf: 2253 Media: 2252.22 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 CM Neri Enzo I TA 2041 263 0.82 1 1 1
2 N33 CM Cantoro Daniele I TA 2124 180 0.74 1 2 2
3 B5 GM  Romanishin Oeg M UKR 2494 -1900.25 0 2 2
4 B 27 M Piva G orgio I TA 2190 114 0.66 1 3 3
5 N 8 IM Stella Andrea I TA 2447 -143 0.31 Ay 3 3
6 B 2 GM  Petkov Madimr BUL 2552 -248 0.19 0 3 3
7 N24 M Chiaretti Roberto I TA 2212 92 0.63 0 3 3
8 N 38 M Al bertini Luca I TA 2116 188 0.74 Ay 3 3
9 B 42 CM Corsino G anluca I TA 2094 210 0.77 Ay 3 3
5.11 3 3
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CF  MEX El o FI DE: 2303 Perf: 2273 Media: 2230.00 WWe: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 CM Carnicelli Valerio I TA 2053 250 0.81 Ay 0 0
2 B 67 1IN Coronel Joshua I TA 1958 345 0.89 1 1 1
3 N20 IM Vezzosi Paolo | TA 2281 22 0.53 Ay 1 1
4 B 34 CM Teutsch Al exander I TA 2123 180 0.74 Ay 1 1
5 N51 CM Cuidi Murizio I TA 2041 262 0.82 1 2 2
6 B 4 GM Baburin Al exander IRL 2520 -217 0.22 Ay 2 2
7 N 8 IM Stella Andrea | TA 2447 -144 0.31 O 2 2
8 B 28 FM Valenti G useppe I TA 2185 118 0.66 1 3 3
9 N 6 GM Drasko MIan M\E 2462 -1590.29 O 3 3
5.27 3 3

FM I TA El o FI DE: 2293 Perf: 2262 Media: 2181.11 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 CM Ruggeri Pietro I TA 2040 253 0.81 1 1 1
2 N335 CM Boraso Alessio I TA 2119 174 0.73 Ay 1 1
3 B 62 Armstrong Mal col mJ ENG 2014 279 0.84 1 2 2
4 N 6 GM Drasko MIan M\E 2462 -169 0.28 Ay 2 2
5 B 13 FM Eggleston David J ENG 2363 -70 0.4 O 2 2
6 N 44 CM Marsili Riccardo I TA 2090 203 0.76 Ay 2 2
7 B 25 M Pescat ore Lorenzo I TA 2210 83 0.61 Ay 2 2
8 N 42 CM Corsino G anluca I TA 2094 199 0.76 1 3 3
9B 21 M Sgnaol i n Davi de | TA 2238 55 0.58 Ay 3 3
5.77 3 3

M I TA El o FI DE: 2291 Perf: 2296 Media: 2296.00 WW: 0.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 Schwei zer Manfred GER 2040 251 0.81 1 1 1
2 B 2 GM Petkov Madimr BUL 2552 -2610.18 O 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
0.99 1 1

IM I TA El o FI DE: 2281 Perf: 2194 Media: 2150.33 WWw: -1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B56 CM Gasso Nino I TA 2038 243 0.8 Ay 0 0
2 N 40 CM Zanmengo Fulvio I TA 2107 174 0.73 1 1 1
3 B 17 CF Ranmirez Garcia Jorge Al biMEX 2303 -22 0.47 Ay 1 1
4 N 39 CM Msca Leonildo I TA 2115 166 0.72 1 2 2
5 B 25 M Pescat ore Lorenzo I TA 2210 71 0.6 0 2 2
6 N 62 Arnstrong Mal colmJ ENG 2014 267 0.82 Ay 2 2
7 B 44 CM Marsili Riccardo I TA 2090 191 0.75 Ay 2 2
8 N 35 CM Boraso Alessio I TA 2119 162 0.71 1 3 3
9 N 14 IM Aleksic Nenad SRB 2357 -76 0.4 O 3 3
6 3 3
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M | TA El o FI DE: 2238 Perf: 2301 Media: 2220.56 WWe: 0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 CM Sbraccia G ovanni I TA 2034 204 0.76 1 1 1
2 B 6 GM Drasko M1 an M\E 2462 -2240.22 Ay 1 1
3 N 4 GM  Baburin Al exander IRL 2520 -2820.16 0 1 1
4 B 51 CM @idi Murizio I TA 2041 197 0.75 Ay 1 1
5 N 41 M Facchetti G anni I TA 2095 143 0.69 1 2 2
6 B 53 CM Carnicelli Valerio I TA 2053 185 0.74 1 3 3
7 N 12 FM Bonafede Al essandro | TA 2380 -142 0.31 O 3 3
8 B 40 CM Zanengo Fulvio I TA 2107 131 0.68 1 4 4
9 N 18 FM Bentivegna Francesco I TA 2293 -55 0.42 Ay 4 4
4.73 4 4

CM ITA El o FI DE: 2232 Perf: 2237 Media: 2193.88 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 58 CM De Carlo Fabio I TA 2031 201 0.76 1 1 1
2 N1 GM Mhedlishvili M kheil GEO 2633 -4010.08 0 1 1
3 B 43 FM Barlocco Carlo I TA 2093 139 0.69 1 2 2
4 N 44 CM Marsili Riccardo I TA 2090 142 0.69 Ay 2 2
5 B 38 M Al bertini Luca ITA 2116 116 0.66 1 3 3
6 0 0 F 3 3
7 N7 IM  Martinez Rolly PH 2451 -2190.22 O 3 3
8 B 34 CM Teutsch Al exander I TA 2123 109 0.65 1 4 4
9 N 62 Arnstrong Mal colmJ ENG 2014 218 0.78 0 4 4
4.53 4 4

M | TA El o FIDE: 2211 Perf: 2490 Media: 2364.33 WW: 3.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 59 CM Dobbol etta Al ex I TA 2024 187 0.74 1 1 1
2 B 8 IM Stella Andrea I TA 2447 -236 0.2 Ay 1 1
3 N6 GM Drasko M1 an MNE 2462 -2510.19 Ay 1 1
4 B 36 M Lantini Marco I TA 2119 92 0.63 1 2 2
5 NG5 GM Romanishin AQeg M UKR 2494 -2830.16 Ay 2 2
6 B 10 IM  Bruno Fabio I TA 2421 -2100.23 1 3 3
7 N 4 GM  Baburin Al exander IRL 2520 -3090.14 Ay 3 3
8 B 11 IM Valsecchi Alessio I TA 2412 -2010.24 0 3 3
9 N 12 FM Bonafede Al essandro | TA 2380 -169 0.28 1 4 4
2.81 4 4

M I TA El o FI DE: 2212 Perf: 2220 Media: 2139.78 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 Cayl a Jonat han FRA 2023 189 0.75 Ay 0 0
2 N 62 Arnstrong Mal colmJ ENG 2014 198 0.76 0 0 0
3 B 56 CM Grasso N no I TA 2038 174 0.73 1 1 1
4 N 40 CM  Zanengo Ful vio I TA 2107 105 0.64 Ay 1 1
5 B 42 CM Corsino G anluca I TA 2094 118 0.66 Ay 1 1
6 N38 M Al bertini Luca I TA 2116 96 0.63 1 2 2
7 B 16 FM Draskovic Luka M\E 2304 -92 0.37 1 3 3
8 N9 GM  Naunkin | gor RUS 2445 -2330.21 O 3 3
9 B 37 CM Calandri Fausto I TA 2117 95 0.63 1 4 4
5.38 4 4
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M | TA El o FI DE: 2210 Perf: 2331 Media: 2287.11 WW: 1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N61 CM Caputi Nicola I TA 2016 194 0.75 1 1 1
2 B 10 IM Bruno Fabio I TA 2421 -2110.23 Ay 1 1
3 N 8 IM Stella Andrea | TA 2447 -2370.2 O 1 1
4 B 47 CM Faccia Sergio I TA 2054 156 0.71 1 2 2
5 N 20 IM Vezzosi Paolo I TA 2281 -71 0.4 1 3 3
6 B 6 GM Drasko M1 an M\E 2462 -2520.19 0 3 3
7 N 18 FM Bentivegna Francesco I TA 2293 -83 0.39 Ay 3 3
8 B 4 CM Marsili Riccardo I TA 2090 120 0.66 1 4 4
9 N 4 GM  Baburin Al exander IRL 2520 -3100.14 O 4 4
3.67 4 4

M I TA El o FI DE: 2205 Perf: 2214 WMedia: 2170.78 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 Arnmstrong Mal colmJ ENG 2014 191 0.75 Ay 0 0
2 N 60 Cayl a Jonat han FRA 2023 182 0.74 1 1 1
3 B 12 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2380 -175 0.27 Ay 1 1
4 B 11 IM Val secchi Alessio I TA 2412 -207 0.23 O 1 1
5 N53 CM Carnicelli Valerio I TA 2053 152 0.7 O 1 1
6 N 55 Schwei zer Manfred GER 2040 165 0.72 Ay 1 1
7 B 49 CM Maksinmovic M odrag I TA 2049 156 0.71 1 2 2
8 N 39 CM Msca Leonildo I TA 2115 90 0.62 1 3 3
9 B 7 IM  Martinez Rolly PH 2451 -246 0.19 Ay 3 3
4,93 3 3

M I TA El o FI DE: 2190 Perf: 2086 Media: 2187.14 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 CM Fasiello Andrea I TA 2009 181 0.74 1 1 1
2 B 12 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2380 -1900.25 1 2 2
3 B9 GM  Naunkin | gor RUS 2445 -2550.19 0 2 2
4 N 16 FM Draskovic Luka M\E 2304 -114 0.34 0 2 2
5 B 40 CM Zanengo Fulvio I TA 2107 83 0.61 O 2 2
6 N 58 CM De Carlo Fabio I TA 2031 159 0.71 O 2 2
7 N 57 CM Sbraccia G ovanni | TA 2034 156 0.71 Ay 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.55 2 2

FM I TA El o FI DE: 2185 Perf: 2150 Media: 2149.88 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B64 CM lori Mssiniliano I TA 2007 178 0.73 1 1 1
2 N3 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2549 -364 0.1 O 1 1
3 B 44 CM Marsili Riccardo I TA 2090 95 0.63 0 1 1
4 N 54 CM Ruggeri Pietro I TA 2040 145 0.69 1 2 2
5 B 43 FM  Barl occo Carlo I TA 2093 92 0.63 Ay 2 2
6 N 42 CM Corsino G anluca | TA 2094 91 0.62 Ay 2 2
7 B 60 Cayl a Jonat han FRA 2023 162 0.71 1 3 3
8 N 17 CF Ranmirez Garcia Jorge Al biMEX 2303 -118 0.34 O 3 3
9 0 0 F 3 3
4. 45 3 3
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SO RIS VI - }\/| FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A)
Italiana Q J

PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

M I TA El o FI DE: 2177 Perf: 2453 Media: 2327.33 WW: 3.15
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N65 CM Tomni Mrco I TA 2007 170 0.72 1 1 1
2 B 14 |IM Aeksic Nenad SRB 2357 -1800.26 Ay 1 1
3 N 10 IM Bruno Fabio I TA 2421 -244 0.2 1 2 2
4 B 8 IM Stella Andrea | TA 2447 -2700.17 Ay 2 2
5 N 11 [IM Valsecchi Aessio I TA 2412 -2350.21 0 2 2
6 B 63 CM Fasiello Andrea I TA 2009 168 0.72 1 3 3
7 N 15 FM Schoorl Rob NED 2348 -1710.27 1 4 4
8 B 7 IM  Martinez Rolly PH 2451 -2740.17 1 5 5
9 B 5 GM  Romani shin Aeg M UKR 2494 -3170.13 0 5 5
2.85 5 5

M | TA El o FI DE: 2158 Perf: 2254 Media: 2095.43 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 1IN Bardone Lorenzo I TA 1962 196 0.75 1 1 1
2 N5 GM  Romanishin Oeg M UKR 2494 -3360.12 0 1 1
3 B 48 CM Beccaris Gabriele | TA 2049 109 0.65 1 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
6 N64 CM lori Massiniliano I TA 2007 151 0.7 Ay 2 2
7 B 55 Schwei zer Manfred GER 2040 118 0.66 1 3 3
8 N 43 FM Barlocco Carlo I TA 2093 65 0.59 Ay 3 3
9 B 60 Cayl a Jonat han FRA 2023 135 0.68 1 4 4
4,15 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2146 Perf: 2035 Media: 2034.67 WW: -1.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 1IN Coronel Joshua I TA 1958 188 0.74 Ay 0 0
2 B 53 CM Carnicelli Valerio I TA 2053 93 0.63 Ay 0 0
3 N51 CM @idi Maurizio I TA 2041 105 0.64 O 0 0
4 N 55 Schwei zer Manfred GER 2040 106 0.64 Ay 0 0
5 B 68 1N Difronzo Andrea | TA 1948 198 0.76 Ay 0 0
6 B 41 M Facchetti G anni I TA 2095 51 0.57 Av 0 0
7 N 59 CM Dobboletta Alex I TA 2024 122 0.67 Ay 0 0
8 B50 CM Mgliorini Matteo I TA 2046 100 0.64 1 1 1
9 N 40 CM Zanengo Fulvio I TA 2107 39 0.55 Ay 1 1
5.84 1 1

cM I TA El o FI DE: 2129 Perf: 2194 Media: 2150.56 WWe: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 1IN Difronzo Andrea I TA 1948 181 0.74 1 1 1
2 N9 GM  Naunkin | gor RUS 2445 -316 0.13 0 1 1
3 B50 CM Mgliorini Mtteo I TA 2046 83 0.61 1 2 2
4 B 15 FM  Schoorl Rob NED 2348 -219 0.22 Ay 2 2
5 N 10 IM  Bruno Fabio I TA 2421 -2920.15 O 2 2
6 N 43 FM Barlocco Carlo I TA 2093 36 0.55 0 2 2
7 B 64 CM lori Massiniliano I TA 2007 122 0.67 1 3 3
8 N 60 Cayl a Jonat han FRA 2023 106 0.64 Ay 3 3
9 B 59 CM Dobboletta Al ex I TA 2024 105 0.64 1 4 4
4,35 4 4
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SO RIS VI - }\/| FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A)
Italiana Q J

PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

cM I TA El o FI DE: 2124 Perf: 2134 Media: 2090.89 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N69 OCM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1931 193 0.75 1 1 1
2 B 16 FM  Draskovi ¢ Luka MNE 2304 -1800.26 O 1 1
3 N53 CM Carnicelli Valerio | TA 2053 71 0.6 Ay 1 1
4 B 62 Arnmstrong Mal colmJ ENG 2014 110 0.65 O 1 1
5 N 66 1IN Bardone Lorenzo I TA 1962 162 0.71 1 2 2
6 B51 CM Quidi Maurizio I TA 2041 83 0.61 Ay 2 2
7 N50 CM Mgliorini Matteo | TA 2046 78 0.61 Ay 2 2
8 B 36 M Lantini Marco I TA 2119 5 0.51 1 3 3
9 N 15 FM Schoorl Rob NED 2348 -2240.22 Ay 3 3
4,92 3 3

CM ITA El o FI DE: 2123 Perf: 2080 Media: 2159.67 WW: -0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 CM Mrozzi G ovanni I TA 1924 199 0.76 1 1 1
2 N 11 IM Valsecchi Alessio I TA 2412 -2890.16 0 1 1
3 B 55 Schwei zer Manfred GER 2040 83 0.61 1 2 2
4 N 17 CF Ramirez Garcia Jorge Al biMEX 2303 -1800.26 Ay 2 2
5 B 6 GM Drasko Ml an M\E 2462 -3390.12 0 2 2
6 N 60 Cayl a Jonat han FRA 2023 100 0.64 O 2 2
7 B 68 1IN Difronzo Andrea I TA 1948 175 0.73 1 3 3
8 N 22 CM Paci Daniele I TA 2232 -1090.35 0 3 3
9 B 43 FM Barlocco Carlo I TA 2093 30 0.54 0 3 3
4. 17 3 3

cM I TA El o FIDE: 2119 Perf: 2080 Media: 2122.89 WW: -0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N71 CM Rebeggiani Andrea I TA 1910 209 0.77 1 1 1
2 B 18 FM Bentivegna Francesco I TA 2293 -174 0.27 Ay 1 1
3 N 14 IM A eksic Nenad SRB 2357 -2380.2 O 1 1
4 B 53 CM Carnicelli Valerio ITA 2053 66 0.59 Ay 1 1
5 N 63 CM Fasiello Andrea I TA 2009 110 0.65 O 1 1
6 B 45 M Parrella Al fredo I TA 2072 47 0.57 1 2 2
7 N51 CM Quidi Murizio I TA 2041 78 0.61 1 3 3
8 B 20 IM Vezzosi Paolo | TA 2281 -162 0.29 0 3 3
9 N 44 CM Marsili Riccardo I TA 2090 29 0.54 0 3 3
4. 49 3 3

M I TA El o FIDE: 2119 Perf: 1973 Media: 2053.00 WWwe: -1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 CM G obbi Costantino I TA 1865 254 0.81 1 1 1
2 N 13 FM Eggleston David J ENG 2363 -244 0.2 0 1 1
3 B 70 CM Marozzi G ovanni I TA 1924 195 0.75 1 2 2
4 N 23 M Moroni  Luca Jr I TA 2211 -92 0.37 O 2 2
5 B 50 CM Mgliorini Matteo | TA 2046 73 0.6 O 2 2
6 N 68 1IN Difronzo Andrea | TA 1948 171 0.73 Ay 2 2
7 B 66 1IN Bardone Lorenzo I TA 1962 157 0.71 1 3 3
8 N 33 CM Cantoro Daniele I TA 2124 -5 0.49 0 3 3
9 B 57 CM Sbraccia G ovanni | TA 2034 85 0.62 O 3 3
5.28 3 3
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SO RIS VI - }\/| FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A)
Italiana Q J

PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

CM I TA El o FIDE: 2117 Perf: 2147 Media: 2146.33 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 GM Mhedlishvili M kheil CGEO 2633 -516 0.08 O 0 0
2 N 54 CM Ruggeri Pietro I TA 2040 77 0.61 Ay 0 0
3 B 60 Cayl a Jonat han FRA 2023 94 0.63 0 0 0
4 N 64 CM lori Mssimliano I TA 2007 110 0.65 Ay 0 0
5 N 67 1IN Coronel Joshua I TA 1958 159 0.71 1 1 1
6 B 57 CM Sbhraccia G ovanni I TA 2034 83 0.61 1 2 2
7 N 53 CM Carnicelli Valerio I TA 2053 64 0.59 1 3 3
8 B 14 IM Al eksic Nenad SRB 2357 -2400.2 Ay 3 3
9 N 24 M Chiaretti Roberto I TA 2212 -95 0.37 O 3 3
4. 45 3 3

M I TA El o FIDE: 2116 Perf: 2206 Media: 2162. 67 WW: 0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Petkov Madimr BUL 2552 -436 0.08 0 0 0
2 B 57 CM Sbraccia G ovanni I TA 2034 82 0.61 Ay 0 0
3 N 59 CM Dobboletta Al ex I TA 2024 92 0.63 1 1 1
4 B 67 1IN Coronel Joshua I TA 1958 158 0.71 1 2 2
5 N 22 CM Paci Daniele I TA 2232 -116 0.34 0 2 2
6 B24 M Chiaretti Roberto I TA 2212 -96 0.37 0 2 2
7 N 41 M Facchetti G anni I TA 2095 21 0.53 1 3 3
8 B 16 FM  Draskovi ¢ Luka M\E 2304 -188 0.26 Ay 3 3
9 N53 CM Carnicelli Valerio I TA 2053 63 0.59 1 4 4
4,12 4 4

cM I TA El o FIDE: 2115 Perf: 2051 Media: 2191.62 WW: -0.88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 IM  Dvirnyy Danyyil | TA 2549 -434 0.08 O 0 0
2 N 58 CM De Carlo Fabio I TA 2031 84 0.62 1 1 1
3 0 1 F 1 2
4 B 20 IM Vezzosi Paolo | TA 2281 -166 0.28 0 1 2
5 N 12 FM Bonafede Al essandro I TA 2380 -2650.18 0 1 2
6 B 59 CM Dobbol etta Al ex I TA 2024 91 0.62 Ay 1 2
7 N 47 CM Faccia Sergio | TA 2054 61 0.58 1 2 3
8 B26 M Calavalle Gulio I TA 2205 -90 0.38 0 2 3
9 N 63 CM Fasiello Andrea I TA 2009 106 0.64 O 2 3
3.38 2 3

cM I TA El o FI DE: 2107 Perf: 2226 Media: 2225.78 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 GM Baburin Al exander IRL 2520 -413 0.08 Ay 0 0
2 B 20 IM Vezzosi Paolo | TA 2281 -174 0.27 O 0 0
3 N 57 CM Sbraccia G ovanni | TA 2034 73 0.6 1 1
4 B 24 M Chiaretti Roberto I TA 2212 -1050.36 Ay 1 1
5 N 27 M Piva Gorgio I TA 2190 -83 0.39 1 2 2
6 B 12 FM Bonafede Al essandro I TA 2380 -2730.17 0 2 2
7 B 58 CM De Carlo Fabio I TA 2031 76 0.6 1 3 3
8 N21 M Sgnaol i n Davi de | TA 2238 -1310.32 0 3 3
9 B 31 CM Boscolo Marco I TA 2146 -39 0.45 Ay 3 3
3.24 3 3
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SO RIS VI - }\/| FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A)
Italiana Q J

PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

M | TA El o FI DE: 2095 Perf: 2020 Media: 2144.22 WW: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B5 GM  Rommnishin Aeg M UKR 2494 -3990.08 0 0 0
2 N64 CM lori Mssiniliano I TA 2007 88 0.62 Ay 0 0
3 B 66 1IN Bardone Lorenzo I TA 1962 133 0.68 1 1 1
4 N 12 FM Bonafede Al essandro I TA 2380 -2850.16 Ay 1 1
5 B 21 M Sgnaol i n Davi de I TA 2238 -1430.31 O 1 1
6 N 31 CM  Boscol o Marco I TA 2146 -51 0.43 Ay 1 1
7 B 38 M Al bertini Luca ITA 2116 -21 0.47 0 1 1
8 N 65 OCM Tonini Marco ITA 2007 88 0.62 Ay 1 1
9 B 68 IN Difronzo Andrea I TA 1948 147 0.7 0 1 1
4. 07 1 1

CcM I TA El o FI DE: 2094 Perf: 2170 Media: 2169.67 WW: 0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N6 GM Drasko M1 an M\E 2462 -3680.1 O 0 0
2 B 59 CM Dobboletta Alex I TA 2024 70 0.6 O 0 0
3 N 65 CM  Tomini Marco I TA 2007 87 0.62 1 1 1
4 B 58 CM De Carlo Fabio I TA 2031 63 0.59 1 2 2
5 N24 M Chiaretti Roberto I TA 2212 -1180.34 Ay 2 2
6 B 28 FM Valenti G useppe ITA 2185 -91 0.38 Ay 2 2
7 N 63 CM Fasiello Andrea I TA 2009 85 0.62 1 3 3
8 B 18 FM Bentivegna Francesco I TA 2293 -199 0.24 O 3 3
9 N 16 FM Draskovic Luka M\E 2304 -2100.23 Ay 3 3
3.72 3 3

FM I TA El o FI DE: 2093 Perf: 2274 Media: 2230. 11 WW: 1.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B7 IM  Martinez Rolly PH 2451 -358 0.1 1 1 1
2 N 15 FM  Schoorl Rob NED 2348 -2550.19 O 1 1
3 N22 CM Paci Daniele I TA 2232 -1390.31 O 1 1
4 B 59 CM Dobboletta Al ex I TA 2024 69 0.6 1 2 2
5 N 28 FM Valenti G useppe I TA 2185 -92 0.37 Ay 2 2
6 B 32 CM Pienabarca N cola I TA 2129 -36 0.45 1 3 3
7 N 10 IM Bruno Fabio I TA 2421 -3280.13 0 3 3
8 B30 M Borgi ani Flavio I TA 2158 -65 0.41 Ay 3 3
9 N 34 CM Teutsch Al exander I TA 2123 -30 0.46 1 4 4
3.02 4 4

cM I TA El o FI DE: 2090 Perf: 2280 Media: 2236.78 WWe: 2.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM Stella Andrea | TA 2447 -3570.11 0 0 0
2 B 61 CM Caputi Nicola I TA 2016 74 0.6 1 1 1
3 N 28 FM Valenti G useppe I TA 2185 -95 0.37 1 2 2
4 B 22 CM Paci Daniele I TA 2232 -142 0.31 Ay 2 2
5 N 15 FM Schoorl Rob NED 2348 -2580.18 Ay 2 2
6 B 18 FM Bentivegna Francesco I TA 2293 -2030.24 Ay 2 2
7 N 20 |IM Vezzosi Paolo I TA 2281 -1910.25 Ay 2 2
8 N 25 M Pescatore Lorenzo I TA 2210 -1200.34 O 2 2
9 B 35 CM Boraso Alessio I TA 2119 -29 0.46 1 3 3
2. 86 3 3
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SO RIS VI - }\/| FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A)
Italiana Q J

PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

M I TA El o FI DE: 2072 Perf: 2011 Media: 2053. 67 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 GM  Naurkin Igor RUS 2445 -3730.1 O 0 0
2 N 66 1IN Bardone Lorenzo I TA 1962 110 0.65 Ay 0 0
3 B 68 1IN Difronzo Andrea | TA 1948 124 0.67 Ay 0 0
4 N 70 CM WMarozzi G ovanni I TA 1924 148 0.7 Ay 0 0
5 B 55 Schwei zer Manfred GER 2040 32 0.54 Ay 0 0
6 N 35 CM Boraso Alessio I TA 2119 -47 0.43 0 0 0
7 B 65 CM Tomni Mrco | TA 2007 65 0.59 Ay 0 0
8 N64 CM lori Massiniliano I TA 2007 65 0.59 1 1 1
9 B 58 CM De Carlo Fabio I TA 2031 41 0.56 Ay 1 1
4.83 1 1

CM ITA El o FI DE: 2067 Perf: 1866 Media: 2031.33 WW: -2.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 IM Bruno Fabio I TA 2421 -3540.11 0 0 0
2 B 63 CM Fasiello Andrea I TA 2009 58 0.58 Ay 0 0
3 N 67 1IN Coronel Joshua I TA 1958 109 0.65 O 0 0
4 B 57 CM Sbraccia G ovanni I TA 2034 33 0.55 Ay 0 0
5 N58 CM De Carlo Fabio I TA 2031 36 0.55 0 0 0
6 B 56 CM Grasso N no I TA 2038 29 0.54 0 0 0
7 N 61 CM Caputi N cola I TA 2016 51 0.57 Ay 0 0
8 B 72 CM G obbi Costantino I TA 1865 202 0.76 1 1 1
9 N 71 CM Rebeggiani Andrea I TA 1910 157 0.71 O 1 1
5.02 1 1

cM I TA El o FI DE: 2054 Perf: 2051 Media: 2152.43 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IM Val secchi Alessio I TA 2412 -358 0.1 0 0 0
2 N 68 IN Difronzo Andrea I TA 1948 106 0.64 Ay 0 0
3 B64 CM lori Massinliano | TA 2007 47 0.57 1 1 1
4 N 25 M Pescat ore Lorenzo I TA 2210 -156 0.29 O 1 1
5 B 70 CM Marozzi G ovanni I TA 1924 130 0.68 1 2 2
6 N 7 IM  Martinez Rolly PH 2451 -397 0.08 0 2 2
7 B 39 CM Msca Leonildo I TA 2115 -61 0.42 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
2.78 2 2

cM I TA El o FI DE: 2049 Perf: 2017 Media: 2060. 00 WWe: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 FM Bonaf ede Al essandro I TA 2380 -3310.12 O 0 0
2 B65 CM Tomni Mrco I TA 2007 42 0.56 1 1 1
3 N30 M Borgi ani Flavio I TA 2158 -109 0.35 0 1 1
4 B 63 CM Fasiello Andrea I TA 2009 40 0.56 O 1 1
5 N 59 CM Dobboletta Alex I TA 2024 25 0.53 0 1 1
6 N 71 CM Rebeggiani Andrea I TA 1910 139 0.69 1 2 2
7 B 67 1N Coronel Joshua | TA 1958 91 0.62 1 3 3
8 B 53 CM Carnicelli Valerio I TA 2053 -4 0.49 0 3 3
9 N 52 CM Neri Enzo I TA 2041 8 0.51 1 4 4
4. 43 4 4
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Italiana Q J

PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

cM I TA El o FI DE: 2049 Perf: 1955 Media: 2034.78 WWw: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 FM Eggleston David J ENG 2363 -3140.14 0 0 0
2 N 70 CM Marozzi G ovanni I TA 1924 125 0.67 O 0 0
3 B 72 CM G obbi Costantino | TA 1865 184 0.74 1 1 1
4 N 68 1IN Difronzo Andrea | TA 1948 101 0.64 Ay 1 1
5 B 60 Cayl a Jonat han FRA 2023 26 0.54 O 1 1
6 B 65 CM Tonmini Mrco | TA 2007 42 0.56 1 2 2
7 N26 M Calavalle Gulio I TA 2205 -156 0.29 O 2 2
8 N 66 1IN Bardone Lorenzo I TA 1962 87 0.62 0 2 2
9 B 61 CM Caputi Nicola I TA 2016 33 0.55 1 3 3
4.75 3 3

CM ITA El o FI DE: 2046 Perf: 2071 Media: 2114.00 WWw: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 IM Al eksic Nenad SRB 2357 -3110.14 0 0 0
2 B 69 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1931 115 0.66 1 1 1
3 N 32 CM Pienabarca Nicola I TA 2129 -83 0.39 0 1 1
4 B 71 CM Rebeggi ani Andrea I TA 1910 136 0.68 1 2 2
5 N36 M Lantini Marco I TA 2119 -73 0.4 1 3 3
6 B 15 FM Schoorl Rob NED 2348 -3020.15 0 3 3
7 B 33 CM Cantoro Daniele I TA 2124 -78 0.39 Ay 3 3
8 N 31 CM Boscolo Marco I TA 2146 -100 0.36 O 3 3
9 B 66 1IN Bardone Lorenzo I TA 1962 84 0.62 Ay 3 3
3.79 3 3

CM I TA El o FI DE: 2041 Perf: 2006 Media: 2130.44 WWe: -0.51
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 FM  Schoor|l Rob NED 2348 -3070.14 O 0 0
2 N 72 CM G obbi Costantino I TA 1865 176 0.73 1 1 1
3 B 31 OCM Boscolo Marco | TA 2146 -1050.36 1 2 2
4 N 21 M Sgnaolin Davide ITA 2238 -197 0.25 Ay 2 2
5 B 17 CF Ranmirez Garcia Jorge Al biMEX 2303 -2620.18 0 2 2
6 N 33 CM Cantoro Daniele I TA 2124 -83 0.39 Ay 2 2
7 B 35 CM Boraso Alessio I TA 2119 -78 0.39 0 2 2
8 N 59 CM Dobboletta Al ex I TA 2024 17 0.52 0 2 2
9 B 65 CM Tonmini Marco I TA 2007 34 0.55 0 2 2
3.51 2 2

cM I TA El o FI DE: 2041 Perf: 1942 Media: 2066.78 WWe: -1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 FM Draskovic Luka MNE 2304 -2630.18 0 0 0
2 B 71 CM Rebeggiani Andrea I TA 1910 131 0.68 Ay 0 0
3 N63 CM Fasiello Andrea I TA 2009 32 0.54 Ay 0 0
4 N 7 IM  Martinez Rolly PH 2451 -410 0.08 O 0 0
5 B 64 CM lori Massinliano I TA 2007 34 0.55 0 0 0
6 B 61 CM Caputi Nicola I TA 2016 25 0.53 Ay 0 0
7 N 69 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1931 110 0.65 Ay 0 0
8 N 70 CM Marozzi G ovanni I TA 1924 117 0.66 1 1 1
9 B 48 CM Beccaris Gabriele I TA 2049 -8 0.49 0 1 1
4. 36 1 1
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SIIVC RIS I - X\/| FE PORTO SAN GIORGIO
Italiana ! M PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

(1309003A)

cM  ITA El o FI DE: 2053 Perf: 2115 Media: 2157.44 WWe: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 17 CF Ranirez Garcia Jorge Al biMEX 2303 -2500.19 Ay 0 0
2 N31 OCM Boscolo Marco ITA 2146 -93 0.37 Ay 0 0
3 B 33 CM Cantoro Daniele ITA 2124 -71 0.4 Ay 0 0
4 N 35 CM Boraso Alessio ITA 2119 -66 0.41 Ay 0 0
5 B 26 M Calavalle Gulio I TA 2205 -152 0.3 1 1 1
6 N21 M Sgnaolin Davide I TA 2238 -1850.26 0 1 1
7 B 37 CM Calandri Fausto ITA 2117 -64 0.41 0 1 1
8 N 48 CM Beccaris Gabriele I TA 2049 4 0.51 1 2 2
9 B 38 M Abertini Luca ITA 2116 -63 0.41 0 2 2
3.26 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2040 Perf: 1863 Media: 2102.40 WWe: -1.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 FM Bentivegna Francesco I TA 2293 -2530.19 O 0 0
2 B 37 CM Calandri Fausto ITA 2117 -77 0.39 Ay 0 0
3 N 71 CM Rebeggi ani Andrea I TA 1910 130 0.68 Ay 0 0
4 B 28 FM Valenti G useppe I TA 2185 -1450.31 O 0 0
5 N 65 CM Tomni Mrco | TA 2007 33 0.55 0 0 0
6 0 0O FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
2.12 0 0

CGER El o FI DE: 2040 Perf: 2089 Media: 2168.67 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 M Amat o Andr ea I TA 2291 -2510.19 O 0 0
2 N7 IM  Martinez Rolly PH 2451 -411 0.08 1 1 1
3 N 34 CM Teutsch Al exander I TA 2123 -83 0.39 0 1 1
4 B 31 CM Boscol o Marco I TA 2146 -106 0.36 Ay 1 1
5 N 45 M Parrella Al fredo I TA 2072 -32 0.46 Ay 1 1
6 B 26 M Calavalle Gulio I TA 2205 -165 0.28 Ay 1 1
7 N30 M Borgi ani Flavio | TA 2158 -118 0.34 0 1 1
8 B 57 CM Sbraccia G ovanni | TA 2034 6 0.51 0 1 1
9 N56 CM Gasso N no | TA 2038 2 0.5 1 2 2
3.11 2 2

cM I TA El o FI DE: 2038 Perf: 1983 Media: 2107.78 WW: -0.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 IM  Vezzosi Paol o I TA 2281 -243 0.2 Ay 0 0
2 B 4 GM  Baburin Al exander IRL 2520 -482 0.08 0 0 0
3 N24 M Chiaretti Roberto I TA 2212 -174 0.27 O 0 0
4 B 66 1IN Bardone Lorenzo I TA 1962 76 0.6 0 0 0
5 N 61 CM Caputi Nicola I TA 2016 22 0.53 Ay 0 0
6 N 46 CM Suppa Ercole | TA 2067 -29 0.46 1 1 1
7 B 70 CM Marozzi G ovanni I TA 1924 114 0.66 Ay 1 1
8 N 68 1IN Difronzo Andrea I TA 1948 90 0.62 Ay 1 1
9 B 55 Schwei zer Manfred GER 2040 -2 0.5 0 1 1
3.92 1 1
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SO RIS VI - }\/| FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A)
Italiana Q J

PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

cM I TA El o FI DE: 2034 Perf: 2101 Media: 2100.44 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B21 M Sgnaol i n Davi de I TA 2238 -2040.24 O 0 0
2 N 38 M Al bertini Luca I TA 2116 -82 0.39 Ay 0 0
3 B 40 CM Zanengo Fulvio I TA 2107 -73 0.4 O 0 0
4 N 46 CM Suppa Ercole ITA 2067 -33 0.45 Av 0 0
5 B 71 CM Rebeggiani Andrea I TA 1910 124 0.67 1 1 1
6 N 37 CM Calandri Fausto I TA 2117 -83 0.39 0 1 1
7 B 27 M Piva Gorgio I TA 2190 -156 0.29 Ay 1 1
8 N 55 Schwei zer Manfred GER 2040 -6 0.49 1 2 2
9 N 36 M Lantini Marco I TA 2119 -85 0.38 1 3 3
3.7 3 3

CcM I TA El o FI DE: 2031 Perf: 2048 Media: 2090. 78 WWe: 0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N22 CM Paci Daniele | TA 2232 -2010.24 0 0 0
2 B39 CM Msca Leonildo I TA 2115 -84 0.38 0 0 0
3 N 69 OCM Ragonese Lucio Rosario |TA 1931 100 0.64 1 1 1
4 N 42 CM Corsino G anluca I TA 2094 -63 0.41 O 1 1
5 B 46 CM Suppa Ercole | TA 2067 -36 0.45 1 2 2
6 B 27 M Piva Gorgio I TA 2190 -159 0.29 1 3 3
7 N 40 CM Zanengo Fulvio I TA 2107 -76 0.4 O 3 3
8 B 63 CM Fasiello Andrea I TA 2009 22 0.53 Ay 3 3
9 N45 M Parrella Al fredo I TA 2072 -41 0.44 Ay 3 3
3.78 3 3

cM I TA El o FI DE: 2024 Perf: 2068 Media: 2110.44 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 M Moroni  Luca Jr I TA 2211 -187 0.26 O 0 0
2 N 42 CM Corsino G anluca I TA 2094 -70 0.4 1 1 1
3 B33 M Al bertini Luca I TA 2116 -92 0.37 O 1 1
4 N 43 FM Barlocco Carlo I TA 2093 -69 0.4 0 1 1
5 B 48 CM Beccaris Gabriele | TA 2049 -25 0.47 1 2 2
6 N 39 CM Msca Leonildo I TA 2115 -91 0.38 Ay 2 2
7 B 31 CM Boscolo Marco I TA 2146 -1220.33 Ay 2 2
8 B51 CM Quidi Maurizio I TA 2041 -17 0.48 1 3 3
9 N 32 CM Pienabarca N cola I TA 2129 -1050.36 0 3 3
3.45 3 3

FRA El o FI DE: 2023 Perf: 2135 Media: 2177.67 WW: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N24 M Chiaretti Roberto I TA 2212 -1890.25 Ay 0 0
2 B26 M Calavalle Gulio I TA 2205 -182 0.26 0 0 0
3 N 37 CM Calandri Fausto I TA 2117 -94 0.37 1 1 1
4 B 10 IM  Bruno Fabio I TA 2421 -398 0.08 O 1 1
5 N 49 CM Maksinmovic M odrag I TA 2049 -26 0.46 1 2 2
6 B 34 CM Teutsch Al exander I TA 2123 -1000.36 1 3 3
7 N 28 FM Valenti G useppe I TA 2185 -162 0.29 0 3 3
8 B 32 CM Pienabarca N cola I TA 2129 -106 0.36 Ay 3 3
9 N30 M Borgi ani Fl avio I TA 2158 -1350.32 0 3 3
2.75 3 3
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SO RIS VI - }\/| FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A)
Italiana Q J

PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

CM ITA El o FI DE: 2016 Perf: 1922 Media: 2087.44 WW: -1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B25 M Pescat ore Lorenzo I TA 2210 -194 0.25 O 0 0
2 N 44 CM Marsili Riccardo I TA 2090 -74 0.4 O 0 0
3 B7 IM  Martinez Rolly PH 2451 -4350.08 O 0 0
4 N 69 CM Ragonese Lucio Rosario |TA 1931 85 0.62 Ay 0 0
5 B 56 CM Gasso Nino | TA 2038 -22 0.47 AV 0 0
6 N 52 CM Neri Enzo I TA 2041 -25 0.47 Ay 0 0
7 B 46 CM Suppa Ercole | TA 2067 -51 0.43 Ay 0 0
8 B 71 CM Rebeggiani Andrea I TA 1910 106 0.64 Ay 0 0
9 N 49 CM Maksinovic M odrag I TA 2049 -33 0.45 0 0 0
3.81 0 0

ENG El o FI DE: 2014 Perf: 2359 Media: 2278.11 WWw: 3.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N26 M Calavalle Gulio I TA 2205 -1910.25 Ay 0 0
2 B24 M Chiaretti Roberto I TA 2212 -198 0.24 1 1 1
3 N 18 FM Bentivegna Francesco I TA 2293 -2790.16 O 1 1
4 N 33 CM Cantoro Daniele I TA 2124 -1100.35 1 2 2
5B 7 IM  Martinez Rolly PH 2451 -4370.08 Ay 2 2
6 B 20 IM Vezzosi Paolo ITA 2281 -2670.18 Ay 2 2
7 N 14 |IM Al eksic Nenad SRB 2357 -3430.12 Ay 2 2
8 B 15 FM  Schoorl Rob NED 2348 -3340.12 Ay 2 2
9 B 22 CM Paci Daniele | TA 2232 -2180.22 1 3 3
1.72 3 3

cM I TA El o FI DE: 2009 Perf: 2099 Media: 2098.11 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B27 M Piva Gorgio I TA 2190 -1810.26 O 0 0
2 N 46 CM Suppa Ercole I TA 2067 -58 0.42 Ay 0 0
3 B 52 CM Neri Enzo I TA 2041 -32 0.46 Av 0 0
4 N 48 CM Beccaris Gabriele | TA 2049 -40 0.44 1 1 1
5 B 35 CM Boraso Alessio I TA 2119 -1100.35 1 2 2
6 N 29 CM Paltrinieri Nicholas I TA 2177 -168 0.28 0 2 2
7 B 42 CM Corsino G anluca | TA 2094 -85 0.38 0 2 2
8 N58 CM De Carlo Fabio I TA 2031 -22 0.47 Ay 2 2
9 B 39 CM Mosca Leonildo I TA 2115 -106 0.36 1 3 3
3.42 3 3

cM I TA El o FI DE: 2007 Perf: 1914 Media: 2079.56 WWwe: -1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 FM Valenti G useppe I TA 2185 -178 0.27 O 0 0
2 B41 M Facchetti G anni I TA 2095 -88 0.38 Ay 0 0
3 N 47 CM Faccia Sergio I TA 2054 -47 0.43 0 0 0
4 B 37 CM Cal andri Fausto I TA 2117 -110 0.35 Ay 0 0
5 N 52 CM Neri Enzo I TA 2041 -34 0.45 1 1 1
6 B30 M Borgi ani Flavio | TA 2158 -151 0.3 Ay 1 1
7 N 32 CM Pienabarca Nicola I TA 2129 -122 0.33 0 1 1
8 B 45 M Parrella Al fredo I TA 2072 -65 0.41 O 1 1
9 N 72 CM Gobbi Costantino | TA 1865 142 0.69 O 1 1
3.61 1 1
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SO RIS VI - }\/| FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A)
Italiana Q J

PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

cM I TA El o FI DE: 2007 Perf: 2011 Media: 2053.56 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Paltrinieri Nicholas I TA 2177 -1700.28 O 0 0
2 N 48 CM Beccaris Gabriele I TA 2049 -42 0.44 0 0 0
3 B 42 CM Corsino G anluca I TA 2094 -87 0.38 0 0 0
4 N 72 CM G obbi Costantino | TA 1865 142 0.69 1 1 1
5 B 54 CM Ruggeri Pietro I TA 2040 -33 0.45 1 2 2
6 N 49 CM Maksinmovic M odrag | TA 2049 -42 0.44 0 2 2
7 N 45 M Parrella Al fredo I TA 2072 -65 0.41 Ay 2 2
8 B 41 M  Facchetti G anni ITA 2095 -88 0.38 Ay 2 2
9 N51 CM @uidi Murizio I TA 2041 -34 0.45 1 3 3
3.92 3 3

IN ITA El o FI DE: 1962 Perf: 2028 Media: 2070.22 WW: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 M Borgi ani Flavio I TA 2158 -196 0.25 O 0 0
2 B45 M Parrella Al fredo I TA 2072 -1100.35 Ay 0 0
3 N 41 M Facchetti G anni I TA 2095 -1330.32 0 0 0
4 N56 CM Gasso Nno I TA 2038 -76 0.4 1 1 1
5 B 33 CM Cantoro Daniele I TA 2124 -162 0.29 0 1 1
6 B 69 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1931 31 0.54 1 2 2
7 N 36 M Lantini Marco I TA 2119 -157 0.29 0 2 2
8 B 49 CM Maksinovic M odrag I TA 2049 -87 0.38 1 3 3
9 N50 CM Mgliorini Matteo | TA 2046 -84 0.38 Ay 3 3
3.2 3 3

IN ITA El o FI DE: 1958 Perf: 1941 Media: 2081.62 WW: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 CM Boscolo Marco I TA 2146 -1880.26 Ay 0 0
2 N 17 CF Ranirez Garcia Jorge Al biMEX 2303 -3450.11 O 0 0
3 B 46 CM Suppa Ercole | TA 2067 -109 0.35 1 1 1
4 N 38 M Al bertini Luca I TA 2116 -158 0.29 0 1 1
5 B 37 CM Calandri Fausto I TA 2117 -1590.29 0 1 1
6 N 70 CM Marozzi G ovanni I TA 1924 34 0.55 Ay 1 1
7 N 48 CM Beccaris Gabriele | TA 2049 -91 0.38 0 1 1
8 B 69 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1931 27 0.54 Ay 1 1
9 0 1 F1 2
2.77 1 2

IN ITA El o FI DE: 1948 Perf: 2049 Media: 2091. 67 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 CM Pi enabarca Nicol a I TA 2129 -1810.26 O 0 0
2 B 47 CM Faccia Sergio | TA 2054 -106 0.36 Ay 0 0
3 N45 M Parrella Alfredo ITA 2072 -124 0.33 Ay 0 0
4 B 49 CM Mksinovic M odrag I TA 2049 -1010.36 Ay 0 0
5 N 31 CM Boscolo Marco I TA 2146 -198 0.24 Ay 0 0
6 B 36 M Lantini Marco I TA 2119 -1710.27 Ay 0 0
7 N 34 CM Teutsch Al exander I TA 2123 -1750.27 0 0 0
8 B 56 CM Grasso N no I TA 2038 -90 0.38 Ay 0 0
9 N 41 M Facchetti G anni I TA 2095 -147 0.3 1 1 1
2.77 1 1

FSI - FE - XXVI FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A) - PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013 - Pag. 35/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SO RIS VI - }\/| FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A)
Italiana Q J

PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

cM I TA El o FI DE: 1931 Perf: 1872 Media: 1996.33 WW: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 CM Cantoro Daniele I TA 2124 -1930.25 O 0 0
2 N50 CM Mgliorini Matteo | TA 2046 -1150.34 0 0 0
3 B58 CM De Carlo Fabio I TA 2031 -1000.36 O 0 0
4 B 61 CM Caputi Nicola ITA 2016 -85 0.38 Ay 0 0
5 N 72 CM G obbi Costantino I TA 1865 66 0.59 1 1 1
6 N 66 1IN Bardone Lorenzo I TA 1962 -31 0.46 O 1 1
7 B 52 CM Neri Enzo I TA 2041 -1100.35 Ay 1 1
8 N 67 1N Coronel Joshua | TA 1958 -27 0.46 Ay 1 1
9 B 70 CM Marozzi G ovanni I TA 1924 7 0.51 Ay 1 1
3.7 1 1

CM ITA El o FI DE: 1924 Perf: 1918 Media: 2042.78 WWe: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 CM Teutsch Al exander I TA 2123 -1990.24 0 0 0
2 B 49 CM Maksinmovic M odrag I TA 2049 -1250.33 1 1 1
3 N 36 M Lantini Marco I TA 2119 -1950.25 O 1 1
4 B 45 M Parrella Al fredo I TA 2072 -148 0.3 Ay 1 1
5 N 47 CM Faccia Sergio | TA 2054 -1300.32 0 1 1
6 B 67 1N Coronel Joshua | TA 1958 -34 0.45 Ay 1 1
7 N56 CM Gasso Nino I TA 2038 -114 0.34 Ay 1 1
8 B 52 CM Neri Enzo I TA 2041 -1170.34 O 1 1
9 N 69 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1931 -7 0.49 Ay 1 1
3. 06 1 1

cM I TA El o FI DE: 1910 Perf: 1951 Media: 2030.78 WW: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 CM Boraso Alessio I TA 2119 -2090.23 0 0 0
2 N 52 CM Neri Enzo I TA 2041 -131 0.32 Ay 0 0
3 B 54 CM Ruggeri Pietro I TA 2040 -1300.32 Ay 0 0
4 N50 CM Mgliorini Mtteo I TA 2046 -136 0.32 0 0 0
5 N 57 CM Sbraccia G ovanni | TA 2034 -124 0.33 0 0 0
6 B 48 CM Beccaris Gabriele I TA 2049 -1390.31 0 0 0
7 B 72 CM G obbi Costantino | TA 1865 45 0.56 1 1 1
8 N 61 CM Caputi Nicola I TA 2016 -106 0.36 Ay 1 1
9 B 46 CM Suppa Ercole I TA 2067 -157 0.29 1 2 2
3.04 2 2

CcM ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1695 Media: 2016.38 WW: -1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 M Lantini Marco I TA 2119 -2540.19 O 0 0
2 B51 CM @idi Murizio I TA 2041 -176 0.27 O 0 0
3 N 49 CM Maksinmovic M odrag I TA 2049 -184 0.26 O 0 0
4 B 65 CM  Tomini Marco I TA 2007 -142 0.31 O 0 0
5 B 69 CM Ragonese Lucio Rosario |ITA 1931 -66 0.41 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 71 CM Rebeggiani Andrea I TA 1910 -45 0.44 0 0 1
8 N 46 CM Suppa Ercole I TA 2067 -2020.24 O 0 1
9 B64 CM lori Massinmliano I TA 2007 -142 0.31 1 1 2
2.43 1 2
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Scacchistica

Itali

13-05-2024

FE - XXVI FE PORTO SAN GIORGIO (1309003A)
1ana 'J' PORTO SAN GIORGIO - 21-08-2013 - 29-08-2013

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun  Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
29 CM Paltrinieri NicholalTA 9 9 6 4
44 CM Marsili Riccardo ITA 9 9 5 5
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